
Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. SML- 9/1031/INV/20/2021
ze dne 16. 3. 2021

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
dále jako „dodatek č. 2“

Článek I.
Smluvní strany

1. Objednatel Správa a údržba silnic Pardubického kraje
se sídlem: Pardubice, Doubravice 98, PSC 533 53

zastoupená: Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl Pr, vložka 162 

IČ: 000 85 031
DIČ: CZ0008503^^^^^^^^^^
bankovní spoien^^^^^^^^^^^^^^ 

účtu:

(dále jako „Objednatel")

2. Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o.
se sídlem: Bartošova 5532 

760 01 Zlín

zastoupená: společně Pavlem Navláčilem, jednatelem a 
Bc. Martinem Navláčilem, jednatelem

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 23287

IČ: 253 01 144 
DIČ: CZ25301144 
bankovní 

účtu

(dále jako „Zhotovitel")

Článek II.
Úvodní ustanovení

2.1 Smluvní strany spolu dne 16. 3. 2021 uzavřely Smlouvu o dílo č. SML- 9/1031 /INV/20/2021 (dále 
jako „Smlouva“) a dne 30.3.2021 dodatek č. 1, kterou se Zhotovitel zavázal provést na svůj 
náklad, nebezpečí a za podmínek ve Smlouvě dále sjednaných pro Objednatele následující dílo: 
VÝSTAVBA HALY NA SŮL A INERT MORAVSKÁ TŘEBOVÁ, v místě plnění: Moravská Třebová 
(dále jako „Dílo“) a Objednatel se zavázal Dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

Článek III.
Předmět dodatku

3.1 Smluvní strany se dodatkem č. 2 dohodly na následujících změnách Smlouvy:

3.1.1 Článek III. odstavec III.1 první čtyři věty se nahrazují následujícím zněním:

„III.1 Cenu za provedení Díla v rozsahu dle Smlouvy a dodatku č. 2 Smlouvy Zhotovitel 
stanovil na základě Smluvního rozpočtu a změnových rozpočtů, které jsou přílohou 
dodatku č. 2 Smlouvy, vypracovaných oceněním výkazů výměr. Cena Díla je sjednána 
dohodou smluvních stran takto:

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. SML- 9/1031/INV/20/2021 ze dne 16 3 2021
Akce: VÝSTAVBA HALY NA SUL A INERT MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
- Navláčil stavební firma, s.r.o



Strana 2 (celkem 2)

Cena Díla dle Smlouvy celkem (bez DPH):16 884 000,00 Kč

Na základě dodatku č. 2 Smlouvy se rozsah a cena Díla mění o v příloze č. 1 tohoto dodatku 
vyznačené položky prací.

Cena Díla dle Smlouvy, ve znění dodatků č. 1-2 celkem (bez DPH): 16 937 587,28 Kč
(slovy: šestnáct milionů devět set třicet sedm tisíc pět set osmdesát sedm korun českých a 
dvacet osm haléřů); (dále jako „Smluvní cena“).
Sazba DPH je 21 %.
Cena včetně DPH činí 20 494 480,61 Kč.

3 1.1.1 Příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto dodatku č 2.

3.2 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

4.1 Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy.

4.2 Dodatek č. 2 je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

4 3 Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál

4.4 Nedílnou součástí dodatku č. 2 je následující příloha:

• Příloha č. 1 - Smluvní rozpočet vč. změnových rozpočtů.

Správa a údržba silnic Pardubického kraje Navláčil stavební firma, s.r.o.
Ing. Miroslav Němec, ředitel Pavel Navláčil, jednatel

Navláčil stavební firma, s.r.o.
Bc. Martin Navláčil, jednatel

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. SML- 9/1031/INV/20/2021 ze dne 16 3 2021
Akce: VÝSTAVBA HALY NA SUL A INERT MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
- Navláčil stavební firma, s.r.o



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje IČO: 00085031

Pardubice 98 DIČ: CZ00085031
53353 Pardubice

Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o. IČO: 25301144

Bartošova 5532 DIČ: CZ25301144
76001 Zlin

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 14 063 954,83

PSV 2 586 221,10

MON 287 411,35

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 16 937 587,28

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 16 937 587,28 CZK

Základní DPH 21 % 3 556 893,33 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 20 494 480,61 CZK

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

D1-00 Demolice stávající haly na sůl 0,00 600 061,41 126 012,90 726 074,31 4

2 D1-00 - Demolice stávajíc.. 0,00 600 061,41 126 012,90 726 074,31 4

D1-01 Hala na sůl 0,00 8 974 049,11 1 884 550,31 10 858 599,42 53

3 D1-01-1.2 - Stavební a mo. 0,00 8 755 022,91 1 838 554,81 10 593 577,72 52

4 D1-01-3 - Elektroinstalace 0,00 160 671,48 33 741,01 194 412,49 1

5 D1-01-4 - Bleskosvod 0,00 58 354,72 12 254,49 70 609,21 0

D1-02 Sklad inertu 0,00 2 609 127,74 547 916,82 3 157 044,56 15

6 D1-02-1 - Stavební a mont... 0,00 2 540 742,59 533 555,94 3 074 298,53 15

7 D1-02-2 - Elektroinstalace 0,00 40 215,70 8 445,30 48 661,00 0

8 D1-01-3 - Bleskosvod 0,00 28 169,45 5 915,58 34 085,03 0

D1-03 Opěmé stěny 0,00 2 729 970,57 573 293,82 3 303 264,39 16

9 D1-03 - Opěmé stěny 0,00 2 729 970,57 573 293,82 3 303 264,39 16

D1-04 Zpevněné plochy - pouze 
odstranění asfaltu 0,00 455 902,03 95 739,43 551 641,46 3

10 D1-04 - Zpevněné plochy -.. 0,00 455 902,03 95 739,43 551 641,46 3

D1-05 Venkovní kanalizace 0,00 1 189 727,01 249 842,67 1 439 569,68 7

11 D1-05-1 - Stavební a mont... 0,00 106 513,45 22 367,82 128 881,27 1

12 D1-05-2 - Venkovní kanali.. 0,00 1 083 213,56 227 474,85 1 310 688,41 6

D1-06
Oplocení (demontáž stávajícího 
vč. likvidace žb opěrky + dopojeni 0,00 155 955,65 32 750,69 188 706,34 1

13 D1-06 - Oplocení (demontá... 0,00 155 955,65 32 750,69 188 706,34 1

VRN VRN 0,00 222 793,76 46 786,69 269 580,45 1

14 -VRN 0,00 222 793,76 46 786,69 269 560,45 1

Celkem za stavbu 0,00 16 937 587,28 3 556 893,33 20 494 480,61 100

Popis stavby 4525_d2 - HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 
Popis objektu: D1-00 - Demolice stávající haly na sůl 
Popis rozpočtu: 2 - D1-00 - Demolice stávajíc...
Popis objektu: D1-01 - Hala na sůl
Popis rozpočtu: 3 - D1-01-1,2 - Stavební a mo...
Popis rozpočtu: 4 - D1-01-3 - Elektroinstalace
Popis rozpočtu: 5 - D1 -01 -4 - Bleskosvod
Popis objektu: D1-O2 - Sklad inertu
Popis rozpočtu: 6 - D1-02-1 - Stavební a monL..
Popis rozpočtu. 7 - D1-02-2 - Elektroinstalace
Popis rozpočtu: 8 - D1-01-3 - Bleskosvod
Popis objektu: D1-03 - Opěrné stěny
Popis rozpočtu: 9 - D1-03 - Opěrné stěny

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Popis objektu: D1-04 - Zpevněné plochy - pouze odstraněni asfaltu
Popis rozpočtu: 10 - D1-04 - Zpevněné plochy
Popis objektu: D1-05 - Venkovní kanalizace
Popis rozpočtu: 11 - D1-05-1 - Stavební a mont...
Popis rozpočtu: 12 - D1-05-2 - Venkovní kanali...
Popis objektu: D1-O6 - Oploceni (demontáž stávajícího vč. likvidace žb opěrky + dopojení nového oplocení na objekt) 
Popis rozpočtu: 13 - D1-06 - Oploceni (demontá...
Popis objektu: VRN - VRN
Popis rozpočtu: 14 -. - VRft

Zpracováno programem BUlLDpower 8, © RTS, bl*. Stránka 3z6



Rekapitulace dílů

Číslo
I"-—""--- — — —- —. — — — -

Název Typ dílu Celkem %

JO Montáž ocelových konstrukcí HSV 421 288,00 2

_2 Zemní práce - povrchové úpravy terénu HSV 36 068.07 0

_3 Různé kompletní konstrukce HSV 3 494 280.98 21

_4 Přesun hmot HSV 25 017.48 0

_5 Různé dokončovací konstrukce a práce 
pozemních staveb HSV 9 596.47 0

_6 Přesun hmot HSV 78 016,14 0

_7 Izolace proti vodě, vlhko6ti a plynům HSV 0,00 0

1 Zemni práce HSV 1 882 352,98 11

13 Hloubené vykopávky HSV 72 754,78 0

15 Roubení HSV 76 386,69 0

16 Přemístěni výkopku HSV 167 422,24 1

17 Konstrukce ze zemin HSV 216 223,64 1

18 Zemni práce - povrchové úpravy terénu HSV 17 628.47 0

19
Hloubení pro podzemní stěny, raženi a 
hloubeni důlní HSV 112 431,24 1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 5 400,00 0

31 Zdi podpěrné a volné HSV 2 676,00 0

32 Zdi přehradní a opěrné HSV 4 731,30 0

33 Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky HSV 2 707.50 0

34 Stěny a příčky HSV 582,00 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.6. Stránka 4 z 6



38 Různě kompletní konstrukce

----- —-----

HSV 3 224 916,72 19

43-M Montáž ocelových konstrukcí HSV 1 659 910,20 10

45
Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě 
vozovek a železničního svršku) HSV 23 435,10 0

5 Komunikace pozemní HSV 841 166,49 5

81 Potrubí z trub betonových HSV 49 664,50 0

87 Potrubí z trub plastických, skleněných a 
čedičových HSV 84 582,65 0

89
Ostatní konstrukce a práce na trubním 
vedení HSV 190 697,38 1

94 Lešení a stavební výtahy HSV 158 304,51 1

95
Různé dokončovací konstrukce a práce 
pozemních staveb HSV 23 739,66 0

96 Bourání konstrukcí HSV 525 952,51 3

997 Přesun sutě HSV 225 143,07 1

998 Přesun hmot HSV 194 102,68 1

H27 Vedeni trubní dálková a přípojná HSV 10 662,87 0

S Přesuny suti HSV 3 318,75 0

VRN1
Průzkumně, geodetické a projektové 
práce HSV 38 793,76 0

VRN3 Zařízení staveniště HSV 160 000,00 1

VRN4 Inženýrská činnost HSV 18 000,00 0

VRN7 Provozní vlivy HSV 6 000,00 0

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům PSV 332 478,64 2

721 Vnitřní kanalizace PSV 21 020,57 0

722 Vnitřní vodovod PSV 38 924,40 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



764 Konstrukce klempířské PSV 347 654,79 2

766 Konstrukce truhlářské PSV 318 782,61 2

767 Konstrukce zámečnické PSV 1 527 359,89 9

M21 Elektromontáže MON 287 411,35 2

Cena celkem 16 937 587,28 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, CRTS, a.s. Stránka 6 z 6



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0: D1-00 Demolice stávající haly na sůl

R 2 D1-00 - Demolice stávajíc.

PČJ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukci 370 572,47

1 96di Demontáž stávajících Instalaci vč.likvidace kpl 1,00000 14 667 00 14 667 00
dle STZ a prohlídky
předpoklad odstraněni rozvaděčů kabelaže ventilátoru 
osvětleni

1 1 00000
2 966008212 Bourání odvodňovaciho žlabu s odklizením a uložením 

vybouraného materiálu na skladku na vzdálenost do 10 m 
nebo $ naložením na dopravní prostředek z betonových 
příkopových tvárnic nebo desek šířky

m 73,90000 105,00 7 759.50

přes 500 do 800 mm
C02
32*12.7+25,8+3.4
73.9 73 90000

3 96slsk Sklolaminátová skořepinová střešní kce vč.ocel.kcí - dmtž 
vč.likvidace

m2 431,27000 304,00 131 106.08

D1-00 2
25 25*02 68+4 4)
Součet
431 27 431 27000

4 SOobskl Sklolaminátové opláštění štítových stěn vč.nosné ocel kce 
dmtž vč.likvidace

m2 67.11800 304.00 20 403.87

D1-00 2
(3 14'5 1*5 1/2-4 5* 1 617)*2
Součet
67 118 67 12000

5 981513114 DemoBce konstrukci objektů těžkými mechanizačními 
prostředky konstrukcí ze železobetonu

m3 94,76200 1 200.00 113 714.40

D1-00 2
stěny od +3,2 po +-0 (prum tl cca 0 3m vč náběhu)
3.2*0.3*(25,25*2+12.18*2+4.5*2)
Mezisoučet
spodní část stěny L ideskajod +-0 po cca -0.3
0 3*1 8*(24 65*2+02.65-1 8*2-4 5)*2í
Mezisoučet
Součet
94.762 94 76000

6 113107242R00 Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 
přes 200 m2 spřemlstěnim hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek Živičných, o tl, vrstvy přes 50 do 100

m2 268 56000 125,50 33 704,28

mm
skladba podlahy dle STZ (asi 8cm bet maz 7cm. 2x IPA 
podkladák lOcm)
01-00 2
23 25M 1 28+4 5*0.7*2
Součet

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0: D1-00 Demolice stávající haly na sůl

R 2 D1-00 - Demolice stávajíc...

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
2w.se 268 56C00

7j981S13t16 Demolice Konstrukci objektů těžkými mechanizačními 
prostfedky konstrukci z betonu prostého

m3 39 53200 1 245 00 49 217 34

skladba oodlahy dle STZ tasí 8cm. bet maz 7cm 2x IPA 
oodkladak lOcmi 
IPA uvažována na +-0 

Dl-CO 2
mazanina'(23 25*11 28+4 5*0 7*2)*0.07 
podkládáš - odhadem od +-0 po -Q 1 (mezí patami 

slěn desekí'((24,65-1 8*2|*(12 68-1 8*2|+4 5'1,8*2)*0 .1

Součet
39.532 39 53000

Dii: 997 Přesun sutě 219 168,59
8 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 

dopravní prostfedek a složením přes 100 m do 1 km
401 63400 94.52 37 962.45

91997006519 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý 
dalál i započatý 1 km

» 5 622 87600' 1300 73 097 39

401 534" 14 Přepočtené koeficientem množství
5622 876 5 622 380Ů0

10 997013862

i

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skladce iskiadkovné) z armovaného betonu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kůdem 17 01 01

t 342.55000 100.00 34 255,00

Pomamka k položce tonáž suti z PSV je vůči celkove 
tonáži zanedbatelná v ceně zohledněte její podíl do cca
0 5% z celkové tonáže suti
342 55 342.55000

11 997013875

|

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skladce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 59 08300 1 250.00 73 853 75

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 865,54
12 711131811 Odstraněni izolace proti zemni vlhkosti na pioíe

vodorovně V
m2 268.56000 ,0.67 2 865.54

bez rozlíienl tlouífky a počtu vrstev
skladba podlahy dle STZ rasi 8cm bel.maz 7cm 2x IPA. 
pcdklarfak 10cm)
IPA uvažována na +-0

D1-00.2
23.25*11 28+4,5*0.7*2
Součet
268,56 268,56000

Díl: 764 Konstrukce klempířské 1 842,81
13 764004801 Demonláž klempířských konstrukci žlabu podokapnlho do 

suti
m 50.50000 24,10 1 217,05

01-00.2 3
25.25*2
Součet
50 5 50 50000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0: D1-00 Demolice stávající haly na sůl

R 2 D1-00 - Demolice stávajíc.

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
14 764004861 Demontáž klempířských konstrukci svodu do suti m 16,00000 39,11 625,76

01-00 2 3
4*4
Součet
16 16.00000

Dii: 767 Konstrukce zámečnické 5 612,00
15 767651805 Demontáž vratových zárubnl odřezáním od upevněni, 

plochy vrat přes 10 m2
kus 2,00000 1 180 00 2 360 00

16 767691833 Oslatni práce - vyváženi nebo zavěšeni kovových křidel s 
případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedení stavebních změn vrat, plochy přes 4 m2

kus 4.00000

_____________

813.00 3 252,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0: D1-01 Hala na sůl

R: 3 D1-01-1.2 - Stavební a mo...

Pč Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 1 034 829,56

1 131251105 Hloubeni nezapaženych jam a zářezů strojně s urovnáním 
dria do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
téžitelnosti 1 skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3

m3 802,70400 290.00] 232 784,16

or ei,lačni vyšky terenu převzaty z čvt05 (po odbouráni 
asfaltu budou o 0.1m poniženy. v prostoru demolované 
haly uvažováno s v k.-O.t)
pracovní prostor uvažován š.600mm + dalších 600mm na 
svahování dle potřeby
tf též 3 platí i pro odstranění kufru ze štěrku, štěrkopísku

v ceně zohlednit roztříděni výkopku pro případné následné 
využiti do zásypů (ornice a jednotlivé frakce a druhy 
výkopku)
čv202
hloubeni na pláň -t.O :
"modul 1-2 (prúm PT cca +0,45)"(0,45-
0 1 +1 )*(15 5+0,6*2)*(5 375+1,4+0,6)
"modul 2-3b (prúm PT cca +0,35)"(0 35-
0,1 + 1|*(15 5+0 6*2)*(4 33+0 67)
"modul 3b-4-5-6-7 ipo stáv hale kota cca -O 11*(1 - 
0 1)*< 15,5+0 6*2)*(6,2+18,175+1 4+0 6)
"stěna solanky prúm PT cca +0 3"(0 3- 
0,1+1|*(3 635)*(4+0 6"2)
Mezisoučet
hloubení na pláň -0.6 u solanky 
prum PT cca +0 15"(0.15-0 1+0,6)*13.515*3 765 

Mezisoučet
hloubeni na pláň -0.85 u solanky (od -0 6)
0 25*(0.5+0,6)*(13,515+3 265)
Mezisoučet
svahování výkopu
"západ (prúm.PT cca +1,01). cca
0.6m3/bm)"0.6*(15,5+0.6+0.3) :
"jih (prúm.PT cca +0,4 tj cca 0.42m3,bm)"0.42*37.55

Mezisoučet :
prohloubeni pro podklatfák tMOOmm (přesahy pro patu 
bednění cca lOOmm):
0. V(4.1 +0,1 *2)*(37.55+0,1 ’2)'2-0.1 * 1,4*0.6 : 
0.1*(4+0,1*2)*3,635-0,1*0.62*1,4 .
0.1*(3,6+0,1*2)*(7 3-0,1*2) :
0,1*(3,9+0,1*2)*(7 1-4,2) :
0.1*0,6*7.1*4 :
0.1*1.02*7.1
0.1*0,6*4,2 :
*solanka"0,1*0.7*(1 4+13.015+0,5+0,1)+0.1*0 7*(3,265- 
0.1) :
Mezisoučet
Součet

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 61

pr%25c3%25bam.PT
pr%25c3%25bam.PT


Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

O: D1-01 Hala na sůl

R 3 D1-01-1.2 - Stavební a mo

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
794.704 794 70400
ZL4 8 8 00000

2 162251102 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuli z horniny tňdy 
téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 405.35200 45.10 18 281,38

přes 20 do 50 m
Poznámka k položce cca 50% výkopu, bude odvezeno
ihned bez deponovaní na staveništi
794 704'0.5 'Přepočtené koeficientem množství
397 352 397,35200
ZL4 8 8 00000

3 239111111 Odbouráni vrchní znehodnocená části výplně betonových 
pilot při průměru piloty přes 245 do 450 mm

m 20.00000 1 225.00 24 500.00

položka pro odbouraní sláva) pilot od cca -0.3 (kola po 
odbouráni haly) po cca -1 1 (budou zakryty podklarfákem)

"odhadovaný počet pilot cca 25 "0 8*25
20 20 00000

4 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti 1. skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 716,91200 10,43 7 477.39

ČV202
plaň haly -1 0 (-1 li
'modul 1-2 (prum PT cca
+0.45)"(15,5+0,6*2)*(5 375-1 4+0 6)
'modul 2-3b (prum PT cca
+0.35j"(15.5+0.6*2)*(4 33-0 67)
"modul 3b-4-5-6-7 (po stav.hale kola cca -
0,1)"(15 5+0 6*2)*(6.2+18 175+1 4-0 6i
"sténá solanky prúm PT cca +0 3'(3 635j*(4+0,6*2)

Mez součet
pláň -0.6 (-0 85) u solanky
"prum PT cca +O 15'13 515*3 765
Mezisoučet
Součet

716,912 716 91200
5 181pzš Příplatek za zahutnéni štěrku 0-32 do základové spáry m2 652,35100 22.00 14 351,72

cena obsahuje pouze dodavku matenalu a jeho 
rozprostření (zahutnéni do podkladu je v položce úpravy 
ptáné se zhutněním)
po dohodě s investorem lze použit i vytříděný výkopek z
podkladních vrstev zpevněných ploch
čv202
pod podkladák (přesahy pro patu bedněni cca 100mm)

(4.1+0 1*2»*(37 55+0.1*2)*2-1.4*0.6

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-01 Hala na sůl

R 3 D1-01-1.2 - Stavební a mo.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
(4+0,1'2)*3 635-0 82*1 4
(3 6+0 1*2)*(7,3-0 1*2)
(3 9-0 1*2)*(7 1-4 2)
0 6*7,1*4
1.02*7 1

0 6*4,2
'solanka"0,7*(1 4+13 015+0.5+0,1)+0 7*(3.265-0,1)
Mezisoučet
pod podlahu mimo podklarfák
7,1*3.302*2+7 1*5 75+7 1*5 4*2+7,1*3.275+4 2*2.1
3,065*12.815 :
Mezisoučet
Součet:
652,351 652,35100

6 174151101 Zásyp sypanlnou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam šachet rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 530.63000 91,31 48 451,83

onentačni vyšky ijT převzaty z čv105 107 (u zelené a 
zpěv ploch z asfaltu budou o 0 12m poníženy) 
pracovní prostor uvažován š 600mm + dalších 600mm na 
svahováni dle potřeby
po obvodu bude zásyp proveden odstraněným kufrem ze
štěrku, štěrkopísku z výkopů
čv202
venkovní zásyp kolem objektu stávaj vykopkem 
v místě nových zpevněných ploch cca 50% zásypu 
stávaj výkopkem (použil zhutnitelný vykopek (bývalý kufr) 
a cca 50% zásypu novou ŠD 0-32
západ, prúm UT cca +1,35
"svahování cca 0.6m3/bm)"0,6‘(15.5+0.6+0.3) 
"prac.prostor od -1,0 po +1 23"2,23*0 6*(15 5+0 6*2,

"nad desku od -0.6 po +1 23*1 83*1,4*15.5
jih prúm. UT cca +0,52
"svahování cca 0.42m3/bm)’0,42*37,55
"prac.prostor od -1,0 po +0.4"1 4*0,6*37,55
"nad desku od -0.6 po +0 4“1*1,4*37 55
Mezisoučet:
východ prúm UT cca +-0.0 (50% zhutnitelný výkopek a 
50% ŠD 0-32) :
"prac.prostor od -1,0 po -
0.12"0,88*0.6*(15.5+0.6"2)+0.88*4,4*1 4
“nad desku od -0.6 po -0.12"0,48*1,4*(5,55*2)
sever. pním. UT cca +0.32 (50% zhutnitelný výkopek a
50% ŠD 0-32)
"prac.prostor od -1.0 po +0 2”1,2*0,6*(37.55- 
14.915+3,635)
"prac.prostor od -0,85 po 
+0 03-0.88*0 6*(14,915+3,635+0.6)

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-01 Hala na sůl

R 3 D1-01-1.2 - Stavební a mo..

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
"nad desku od -0 6 po +0.03*0,63*1 4*4
"nad desku od -0,6 po +0 28*0 88*1 4*(11 405-3 225)

'nad desku od -0 6 po +0 08"0 68*2 2*5.035 
Mezisoučet
hutněný zásyp uvnitř objeklu (Skladby S, 1 ,S12) - ŠD 0-32 
s utažením lomovou výšivkou 
hala na súl S11 
od -1.0 oo -

0.27"0.73'(7 3*3 502*2*7 3*5 95+7 3*5 6*2*7 3*3.475*4 
4*2 1) :
"od -0.6 po -0.27*'0.33*(2.3*(37 55- 
1 8*2)*2+7 3*(1,8+0.4*4+0.82)+2 1*(7,3-4 4),i 
Mezisoučet
solanka S12
"od -0.6 po -0,12”0,48*1.4*(14,415+3 015)
'prac.prostor od -1 0 po -
0 12'0 88*0,6*(13,015+3 015+0 25-0,6)+0,88*0,25*1 4

"prac prostor od -0 85 po -0 12'0 73*0 S*(13 015- 
0 6+3.265-0 6*2)
'uvnitř od -O 6 po -0 12*0 48*i13 015-0 6*2)*(3 265-0.6*2)

Mezisoučet
Součet

507.63 507 63000
23 23.00000

I 758344171R |4tétkodrT frakce 0/32 | t | 633.29600 ; 316 00, 200 121~5^

Poznámka k položce vyméta vč tonáže lomové
výsivkyintonáž položky se nebude započítávat do přesunu 
hmot (uvažován přímý výsyp) 
v rámci této položky bude dodána i vrchní vrstva z 
lom.výšivky pro utaženi povrchu pro ookládku Hl 
zs11*2
zs12*2 
Mezisoučet 
čv202 :

venkovní zásyp kolem objektu stávej výkopkem 
v mlsté nových zpevněných ploch cca 50% zásypu 
stávat výkopkem i použit zhutnitelny vykopek lbyvaty kufri 
a cca 50% zásypu novou ŠD 0-32
zvSd*0 5*2 
Mezisoučet:
Součet

591,896 591,89600
ZL4 41,4 41.40000

8| 167151111 Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku m3
nebo sypanirty strojně nakládáni, množství přes 100 m3. 
zhomin třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3

211,68200 161,00 34 080.80

naloženi výkopku použitelného do zásypu 
zv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 7 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-01 Hala na sůl

R 3 D1-01-1.2 - Stavební a mo.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
M<ro 5
Součet
211 682 2,1 38200

9 182251,02 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
výkopku avšak se 3ložemm bez rozhrnuli z horniny třídy 
těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 211 68200 55,53

i

přes 20 do 50 m
SOD 211,682 211 68200

10 167151111 Nakládáni. sklád3nl a překládáni neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládáni, množství přes 100 m3. 
zliornm třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3

m3 169,306001 16! 00' 27 258,27

nataženi zbylého nevyužitého výkopku na stavem Jim
deponíi k odvozu na skládku
"výkop"vj
zasyp výkopkem L'-zv-zvšd‘0.5
'odpočet ornice k ozeleněni"-136 37‘0 12 
odpočet cca 50% výkopu Bude odvezen ihned bez 

deponováni na staveništi ”-v)‘0.5
Součet
169.306 169 30600

11 162751117 i Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku bez naloženi 

{výkopku avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 589 65800 220.00 129 724,76

přes 9 000 do 10 000 m
Odvozu na skládku zbylého nevyužitého výkopku ze 
slaveniStni deponie 
vykop'v)
'zásyp výkopkem*-zv-zvšd*0.5
"odpočet onuce k ozelenéni"-136 37*0 12 
Součet
566,658
2L4 23

566 65800
23 00000

12 162751119 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
výkopku. avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 2 948.29000 17,82 52 538,53

Příplatek k čertě za každých dalších i započatých 1 000 m 
566 658*5 Přepočtené koeficientem množství
2833 29
ZL4 115

2 833 29000
115 00000

13 171201231 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1 061.38400 220,00 233 504.48

566 658* 1 8 Přepočtené koeficientem množství
,019.984 1 019 98400

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-01 Hala na sůl

R 3 D1-01-1.2 - Stavební a mo...

Pč Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
ZL4 414 41 40000

Dii: 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 17 628,47
14 181351103 Rozprostřeni a urovnáni omice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 
m2. tl. vrstvy do 200 mm

m2 136,37000 81,35 11 093.70

přesun ze skladky do 50m v cenéi"
čv105
II cca120mm
*jih"( 1.4+1 2)*39,95-1 4*2.6
'zapad"(1 4+1 2)*(16.5-2.6I
Součet
136,37 136,37000

15 181111111 Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s 
urovnáním povrchu bez doplněni omice souvislé plochy 
do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v 
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 136.37000 20,09 2 739.67

16 181411131 Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do
1000 m2 vysevem včetně utaženi parkového v rovině 
nebo na svahu do 15

m2 136.37000 14,83 2 022.37

17 00572400R osivo směs travní parková kg 2,72700 110,00 299,97
136,37*0 02 'Přepočtené koeficientem množství
2,727 2.73000

18 1858O4312R00 Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 8,18200 180,00 1 472.76

136,37*0.06 Přepočtené koeficientem mrožstv
8.182 8 18000

Díl: 38 Různé kompletní konstrukce 3166 898,03
19 631311123 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na m3 43.61900 3 246,00 141 587,27

prostředí tl. přes 80 do 120 mm tf. C 12/15
čv202 - poznámka
podklaďák tl 100mm (přesahy pro patu bedněni cca 
100mm)
(0.1 *(4,1+0.1 *2)*(37,55+0,1*21*2-0 1*1 4*0.6|* 1,035

(0,1 -(4+0,1 *2)" 3.635-0,1 *0,62*1 4)* 1,035
0,1*(3,6+0,1*2)*<7 3-0,1*21*1,035
0 1 *(3.9+0.1*2)*<7 1-4.2)*1 035
0,1 *0,6*7 1*4*1.035
0,1*1.02*7 1*1,035
0.1*0.6*4,2*1,035
*SOlanka"(0.1*0,7*11,4+13,015+0 5+0,1)+0,1*0,7*(3 265-
0,1)1*1,035 :
Mezisoučet
Součet:

43.119 43.11900
ZL4.0.5 0.50000

20 274326231R00 Základy z betonu železového pasy z betonu pro prostředí 
smrazovými cykly tf C 25/30

m3 13,63800 3 330,00 45 414,54

Beton C2O/25 XF2.XC2 ibeton C20/25 zře|mé bude nutně 
nahradit betonem C25/30 z důvodů XF2)

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SÚL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

O: D1-01 Hala na sůl

R 3 D1-01-1.2 - Stavební a mo.

Pč Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
čv202
solanka od -0 85 po +-0 0
0.85*0.573 745H4 415)
Mezisoučel
předběžné solanka od -0 6 po +-0 0
0 6-0.5-1.4
Mezisoučet
Součet
8 138 8 13800
ZL4 5.5 5 50000

21 274356021R00 Bedněni základů z betonu prostého nebo železového 
pasů pro plochy rovinné zřízeni

m2 68,05200 345,00 23 477,94

čv2O2
solanka od -0,85 po +-0,0 
2‘0,85-(3,745+14,415)
Mezisoučet
předběžné solanka od -0.6 po +-0 0
2-0 6-1 4
Mezisoučet
Součet
32 552 32 55200
ZL4 35.5 35 50000

22 274356O22R00 Bednění základů z betonu prostého nebo železového 
pasů pro plochy rovinné odstraněni

m2 68,05200 74,36 5 060,35

SOD 32552 32 55200
ZL4 35 5 35.50000

23 274366006 Výztuž základů pasů zocelí 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,37400 34 905,00 13 054,47

Čv213
224.16*0,001
0 224 0,22400
ZL4 0,15 0 15000

24 380326243 Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod. nádrži,
vodojemu, kanálu z betonu železového bez výztuže a 
bedněni pro prostředí smrazovými cykly tř C 30/37 tl 
přes 300 mm

m3 346 59100 3 520,00 1 220 000.32

Poznámka k položce Cpěmě stěny (stěny háby na sul a 
inert mají charakter opěrných stěn) dle JKSO patří do 
ceníku 801 5. proto jsou použity položky z tohoto ceníku

beton C30/37 XF3 XC2.XA 1
čv202
deska od -1,0 po -0,6
0 4-(15 5*37,55+3 635-4-1.4-0.6-0,62*1,4-7 3*3.502-2- 
7.3-5,95-7,3*5,6-2-7 3-3,475-4.4*2,1-4,4-1 4) :

Mezisoučet :
stěny.
od -O 6 po +4.55

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-01 Hala na sůl

R 3 D1-01 -1,2 - Stavební a mo

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
0,4-5 i 5-(3 75-2+-24 725*2+10 005*2+11 9+5 0351
Od +4 55 po *4 75
(0,2-0 4-0 51*2
od +4 55 do +6 325
(6 325-4 55,1-0 4-0,4'4
předběžně u vjezdu od -0,6 po -0 12 (práh vrat)
0,48-0 4'4 4
Mezisoučet
Součet
346,591 346 59000

25 380356211R00 Bedněn) kompletních konstrukci čistíren odpadních vod.
nádrží, vodojemů, kanálů konstrukci omítaných z betonu 
prostého nebo železového ploch rovinných zřízení

I I

m2 115,71500 500,00 57 857,50

v cené mm lednu připadne datšl bedněni dilatačních a 
pracovních spár dle technol postupu prací zhotovitele!

nepohledová část
čv202
deska od -1 0 po -0,6
0 4*(37 55-2+15 5-3+3,635-2+1 4-2)
0,4-(7 3-12+3 502-4+5 95‘2+5 6*4 + 3 475*2+2 T2|
Mezisoučet
stěny
předběžné u vjezdu od -0 6 po -0 12 i.práh vrat]
2-0,48-4 4
Mezisoučet
Součet
115,715 115.72000

26 38Q356212R00 Bedněni kompletních konstrukci čistíren odpadních vod 
nádrži, vodojemů, kanálů konstrukci omítaných z betonu 
prostého nebo železového ploch rovinných odstranění

m2 115,71500 100,00 11 571,50

27 380356231R00 Bedněni kompletních konstrukci čistíren odpadních vod 
nádrži, vodojemů, kanálů konstrukci neomitanych z 
betonu prostého nebo železového ploch rovinných zřízeni

m2 979,19900 550,00 538 559,45

v ceně zohlednit připadne další bedněni dilatačních a 
pracovních spár dle lechnol.poslupu prací zhotovitele nad 
rámec ŘSS1I1! :
do ceny započítat vzepření dle potřeby
hrany kosit tro^jhel líštami :
distančníky z vláknobetonu
pohledová část (třída pohledovosti PB2J
čv202
stěny

od -0 6 po +4 55
2-5,15-Í3.75-2+24,725-2+10 005‘2+U 9+5 035) 
od +4,55 po +4,75

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 61



Položkový rozpočet
s 4525„d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0: D1-01 Hala na sůl

R 3 D1-01-1,2 - Stavební a mo...

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
012’(0.4*2-*-0 5*2J’2
od +4 55 po +5 325
(5.325-4 55)’(O 4’4.l'4
Mezisoučet
Součet
979 199 979 20000

28 380356232R00 Bedněni kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod. 
nádrži, vodojemů, kanálů konstrukci neomitaných z 
betonu prostého nebo železového ploch rovinných 
odstraněni

m2 979,19900 110,00 107 711.89

29 380361006 Výztuž kompletních konstrukci čistíren odpadních vod. 
nádrži, vodojemů, kanálů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

34,17800 28 000,00 956 984,00

ív211 212
"sklad soli -stěny'11150.67-0,001 
'sklad soli - základy'23027 39"0 001
Součet
34 178 34 18000

30 38řss1 ftSS1 - řízená spára v opěrných zdech skladu soli - d.m 
dle čv202 vč.tmeleni drážek

m 61 80000 511 00 31 579.80

ocenit dle technol. postupu práci zhotovitele ibednici prvek 
Z3 nebo pracovní spára dle zvyklosti zhotovitele;

'čv202"61 3
Součet
61 8 61 80000

31 38d2 D2 - dilatační tm žpzn do nerez pouzdra - d.m dle čv202 kus 6,00000 1 219,00 7 314.00

32 311113144 Nadzákladové zdi ztvámíc ztraceného bedněni hladkých, 
včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdivá přes 
250 do 300 mm

m2 2,50000 2 690,00 6 725,00

dte čv203-pozn 2
ČV102.1C6
0 5*5
2 5 2 50000

Díl: 5 Komunikace pozemní 385 264,46
33 564811111R00 Podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po

zhutněni tl. 50 mm
m2 480,20000 82,00 39 376.40

položka pro ocenění štěrkového prachu tl.50mm 
čv102. skladby S11 S12
"sklad soli'405.77 :
'sotanka“74.43 :
Součet:
480.2 480 20000

34 564831111R00 Podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutněni tl. 100 mm

m2 480.20000 119,50 57 383,90

Poznámka k položce fr 0-32mm
480.2 480 20000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SÚL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-01 Hala na sůl

R 3 D1-01-1.2 - Stavební a mo...

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
35 565151211R00 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo střednézmné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutněni tl 70 mm

m2 480.20000 301,00 144 540,20

36 573231108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční 
emulze v množství 0 50 kg/m2

m2 480,20000 14,80 7 106,96

37 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) s 
rozproslřenlm a se zhutněním znemodifikovaného asfaltu 
v pruhu šířky přes 3 m tř 1, po zhutněni tl. 50 mm

m2 480 20000 285 00 136 857,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 105 305,16
38 9419550O4R00 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 

pro zatíženi do 150 kg/m2. o výšce lešertové podlahy přes 
1.9 do 3,5 m

m2 236 72400 90 00 21 305.16

čv202 - pro žb stěny
1.2*(35+1 2*2)*2
1,2*12,7*2
1 2*5 035*2
1 2*(34*2*9 5*2)
Součet
236724 235 72000

39 945412112 Teleskopická hydraulická montážní plošina na 
samohybném podvozku, sotočným košem výšky zdvihu 
do 21 m

den 14 00000 6 000,00 84 000,00

Díl: 95 Různé dokončovací konstrukce a práce 
pozemních staveb

23 739,66

40 953312122 Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrénových desek 
exlrudovaných včetně dodáni a osazení, v jakémkoliv 
zdivu přes 10 do 20 mm

m2 13,13000 169,00 2 218,97

čv202
‘modul 3a73b’O 4*15.5*0 4*5 15*2
'modul A"0 4*5,15
solanka"0 5*0 85+0 5*(1-0 6)
solanka předbéžné"0.5*(0.85-0 6)

Součet
13 13 13 13000

41 95php PHP práškový 34A - d.m dle PBŘ kus 2,00000 1 229,00 2 458,00
42 95pbř Výstražné a bezpečnostní značky a tabulky - d.m dle PBŘ kpl 1,00000 3 000.00 3 000,00

43 952901411R00 Vyčištěni budov nebo objektů před předáním do užíváni 
ostatních objektu (napf. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) 
jakékottv výšky podlaží

m2 480,20000 33.45 16 062.69

předkolaudačni úklid 
"sklad sok"405.77 

"solanka"74,43 
Součet
480.2 480 20000

Díl: 997 Přesun sutě 5 974,48
44 979081111R00 Odvoz sutí a vybouraných hmol na skládku něho 

Imeztskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 1 7.64000 1 210.001 1 604,40

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

O: D1-01 Hala na sůl

R 3 D1-01-1,2 - Stavební a mo .

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
45 979082219R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 106.96000 13,00 1 390,48

7 84-14 Přepočtené koeficientem množství
106 96 106 96000

46 997013861 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 1
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

7 64000 390 00 2 979.60

Díl: 998 Přesun hmot 185 431,32
47 998021021 ROO Přesun hmot pro haly občanské výstavby výrobu a služby t

snosnou svislou konstrukci zděnou nebo betonovou 
monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m. 
pro haly výšky do 20 m

1 030.17400 180,00 185 431.32

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 329 613,10
48 711471051R00 Provedeni izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové j m2 

vodě termoplasty na ploše vodorovné V folii PVC lepenou
480,20000 135,00 64 827,00

položka pro ocenění provedeni Hl dle zvyklosti zhotovitele 
ipfedpoklad volné položená se svar spo|ii

čv102 Skladby 311 S12
'sklad soh'405 77
'solanka'74 43
Součet
480 2 480 20000

49i28322004 fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm | m2 559,67300 185,oo; 103 539,51
480 2'1 1555 Přepočtené koeficientem množství
559,573 559 67000

50 11472051ROO I Provedeni izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové m2 i 
{vodě termoplasty na ploše svislé S folií PVC lepenou

78.92800 149,50 j 11 799.74

položka pro oceněni provedení Hl dle zvyklostí zhotovitele 
(předpoklad volné položená se svar spoji)

čv102. skladby S11 S12
'sklad soli - 500mm nad
podlahu'(0 27+0,5)*(33.95*2 + 11 9*2)-O,5'4 4 
'solanka‘0 27 •( 14 48-2+5-2)
Součet
78.928 78 93000

51Í283220O4 fóCe hydroizolační pro spodní stavbu mPVC U 1,5mm m2 96,37100 185,00 17 828,64
78 928', 221 Přepočtené koeficientem množství
96.37, 96 37000

52 711491171 ROO Provedeni doplňků izolace proti vodě textilii na ploše 
vodorovné V vrstva podkladní

m2 480,20000 29,35 14 093,87

hiv
480.2 480 20000

53 711491271 ROO
I.

Provedeni doplňků izolace proti vodě textilii na ploše 
svislé S vrstva podkladní

m2 78,92800 57,89 4 569,14

his
78 923 78 93000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-01 Hala na sůl

R 3 D1-01 -1,2 - Stavební a mo...

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
54 69311086 geotextilie netkaná separačnl, ochranná, filtrační, drenážní 

PP 1000g/m2
m2 587.08400 26.45 15 528,37

vznledem k podkladu z kameniva je použila gramaž 
10G0g/m2 (použiti 500g pouze po dohodé s TOI - budou 
provedeny odpočty.)
hiv
his
Součet
559,128* 1 05 Přepočtené koeficientem množství
587,084 587.08000

55 711491172R00 Provedeni doplňků izolace proti vodě textilii na ploše 
vodorovné V vrstva ochranná

m2 480.20000 37.02 17 777,00

h»v
480.2 480 20000

56 711491272R00 Provedeni doplňků izolace proti vodě textilii na ploše 
svislé S vrstva ochranná

m2 78,92800 70,93 5 598.36

his
78 928 78,93000

57 69311082 geotextilie netkaná separačnl. ochranná, filtrační, drenážní 
PP 500g/m2

m2 587.08400 53,32 31 303,32

hiv
his
Součet
559.128*1,05 Přepočtené koeficientem množství
587,084 587 08000

58 711491175R00 Provedeni doplňků izolace proti vodé textilii pňpevnéní 
izolace kotvícími pásky

m 130,66000 35,16 4 594,01

čv102 skladby S11 S12 
"sklad soh"(33.95*2+11,9*2) 
"solanka"! 14,48*2+5*2) 
Součet
130,66 130,66000

59 55344006
1

lišta L koutová vnitřní z poplaš lovaného plechu (PVC-P) rš 
100mm

m 133 27300

l

85.00 11 328,21

130,66*1 02 'Přepočtené koeficientem množství
133 273 133,27000

60 711491176 Provedeni doplňků izolace proti vodé textilii pfipevnéni 
izolace ukončovad lištou

130.66000 32.66 4 267,36

61 55344004 KŠta sténová vyhnutá z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 
70mm

m 133.27300, 147,00 19 591.13

130.66*1,02 Přepočtené koeficientem množství
133.273 133,27000

62*762431230ROO lObtožem stán montáž deskami z dřevovláknitých hmot 
včetně tvarováni a úpravy pro ollštovánl spár 
cementolfiskovými nebo cementovými na sraz

m2 O.OOOQO 92,25 0.00

položka pro ochranu svisle Hl obkladem z desek 
čv102, skladby S11.S12 
"Sklad soir0.27*(33.95*2+11.9*2) 
"solanka*0,27*(14 48*2+5*2)
Součet

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SÚL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

O: D1-01 Hala na sůl

R: 3 D1-01-1.2 - Stavební a mo...

Název položky MJ Množství Cena/ MJ
35 278 
ZL5 -35.278

35 27800 
-35.27800

0.00000 366,00 0.00

35 278*1 04 Přepočtené koeficientem mnoZstvi

36.689
ZL5 -36.689

36 68900 
-36 68900

64 7111120O1RQ0 Provedení izolace proli zemni vlhkosti natéradly a tmeiy 
za sludena na ploše svislé S nátěrem penetračnlm

_______________

m2 0,00000 17.99 0.00

čv202
stěny ve styku se zeminou :
západ, prum UT cca +1 35 :
'nad desku od -0.6 po +1 35*1,95*12.7 
jih, prúm. UT cca +0.52
"nad desku od -0.6 po +0 52*1.12*(37,55-1,4*2)
Součet 
63,685 
ZL5 -63.685

63,68500
-63.68500

0.00000 40 843.00
63,685*0 00034 Přepočtené <oefic entem mnoístvi
0,022 0,02200
ZL5 -0.022 -0.02200

66 711112052 iprovedent izolace prali zemni vlhkosti natéradly a tmely m2 0.00000 118.00 0.00
za studená na ploše svislé S dvojnásobným nátěrem 

■j_________________tekutou lepenkou__________________________ ;______' _______

SOD 63 685 63 68500
ZL5 -63,685 -63,68500

63 685*1 6 Přepočtena koeficientem množství
101 896 101.89600
ZL5 -101.896 -101.89600

68;9987111O1ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě. vlhkosti a plynům ? T 3.24310 915,00: 2 967.44
stanovený zhmotnosli přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
'd.oSm
SOD 3 367 3.36700
ZL5 -01239 -0,12390

Dii: 764 Konstrukce klempířské 276 432,92
69 764511602 Žlab podokapnl z pozinkovaného plechu s povrchovou

úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm
m 85,40000 566,00 48 336.40

cena vč dilalace Žlabu icca Sksi111
•K1/0V70.4
“K 1/02*15
Součet
85.4 85.40000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-01 Hala na sůl

R 3 D1-01-1,2 - Stavební a mo...

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
70 764511642 Žlab podokapnl z pozinkovaného plechu s povrchovou

úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš 
žlabu/prúměr svodu 330/100 mm

kus 5.00000 366.00 1 830.00

'K1/0T4

X1/04"1
Součet
5 5,00000

71 764518622 Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem 
včetně objímek, kolen a odskoků knihový, průměru 100 
mm

m 37.00000 571 00 21 127,00

■K1 O3'32
X1/04"5
Součet
37 37 00000

72 764211635 Oplechovánl střešních prvků z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou hřebene nevětraného s použitím 
hřebenového plechu rš 400 mm

m 3570000 444,00 15 628.80

v ceně zohlednit rš 4l0mm'i|
■K1/05-35 2
35 2 35 20000

73 764011614 |Podkladni plech z pozinkovaného plechu s povrchovou
(úpravou rš 330 mm

m 36.80000 372,00 13 689.60

v ceně zohlednit rš 310mml,i
'pro zavétr lištu K1/C6”36 3
36 3 36.83000

74 764212637 i Oplechováni střešních prvků z pozinkovaného plechu s 
[povrchovou úpravou štítu zavětmou lištou rš 670 mm L L

36 80000 735,00 27 048.00

v ceně zohlednit rš 610mm" i
K1/07" 36,8

36 3 36 80000
75 764312606 Lemovaní zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou 

úpravou spodní s twmovánlm do tvaru krytiny rovných, 
střech s krytinou prejzovou nebo vtnitou rš 500 mm

m 15.00000 768,00 11 520.00

v cené zohlednit rš 440mm a výstřih vln dle trapezu"1

lemováni homi
'K 1/08*55
15 15,00000

76 764311603 Lemováni zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou 
upravou boční nebo horní rovné střech s krytinou 
prejzovou nebo vlnitou rš 250 mm

m 25,40000 276,00 7 010.40

položka pro rohové lemováni haly
v cené zohlednit rš 280mm!'!
"K1/09"25.4 :
25.4 25 40000

77 764212661 Oplechovánl střešních prvků z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy 
rovné rš 150 mm

m 101,30000 367,50 37 227.75

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 17 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-01 Hala na sůl

R: 3 D1-01-1,2 - Stavební a mo...

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
v ceně zohlednit rš ITOmmm

‘KVW101.3
101 3 101,30000

78 764216604 (□plechování parapetu z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez 
rohu rš 330 mm

m 9.20000 351,50 3 233,80

položka pro oplechovaní kolejnice vrat111
"Kl/tť'9.2
9 2 9 20000

79 764216603 (□plechováni parapetu z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez 
rohů rš 250 mm

m 4 80000 291,50 1 399,20

položka pro oplechování kolejnice vrat! 11 
v ceně zohledni, rS 235mm"!
'K1/12''4.8 :
4 8 4 80000

80 764216607 (□plechováni parapetů z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez 
rohů rš 670 mm

m 14,40000 650,00 9 360,00

položka pro oplechování sctejwce vrať"
"K1/13"14 4
14 4 14 40000

81 765125402
I

Montáž střešních doplňků krytiny betonové protisrtěhové 
zábrany držáku (mříže snéholamu, kulatiny)

Kus 87.00000 161,00 14 007.00

29*3
87 87.00000

82 59244408 držák mříže snéholamu Pz ocel s povrchovou úpravou kus 87.00000 206,00 17 922,00

83 765125403
i

Montáž střešních doplňků krytiny betonové protisněhové 
zábrany mříže snéholamu

m 85.40000 97.15 8 296.61

■K1/14"85,4
85.4 85.40000

84.59244041R mřiž snéholamu Pz s povrchovou úpravou 3m kus 29.00000 1 080,00 31 320,00
85^764214607

____________________

(□plechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky 
kotvené rš 670 mm

m

______

5.10000 907,00 4 625,70

v ceně zohlednit rš 600mmii I
-K1/15"5.1
5 1 5.10000

86 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,43900 1 981,00 2 850,66

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 318 782,81
87 766412214 Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero 

a drážku z měkkého dřeva, šilky přes 100 mm
m2 396,30500 151,00 59 842,06

ív102 IC6 -skladba S21
4 ss^os.ss^+h.s^-š^)
396.305 396.31000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

O: D1-01 Hala na sůl

R 3 D1-01-1.2 - Stavební a mo..

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
88 766po palubky podlahové SM 24x120mm A/B m2 435,93600 257,50 112 253,52

396 305'! 1 Přepočlene «oeficíenlem množstv
435 936 435 94000

| 89176641711 1R00 Montáž obloženi slěn rošt podkladový m 911,50200j 42,28 38 538.30]

ewWÍ.106 - skladba S21 
uvažováno cca 2,3bm/m2 
mtž na hmoždiny do betonu 
4 55*|33 95*2+11 8'2-4 4|'2 3
911,502 91150000

90 953991311R00 Dodáni a osazeni hmoždinek včetně vyvrtáni otvoru (s 
dodáním hmot) ve stěnách do zdivá ze železobetonu, 
vnější profil hmoždinky 6 až 8 mm

kus 1 549.55300 36,30 56 248,77

Poznámka k položce hmoždinky pro uchyceni roitu 
(Odhadem cca 1 7ks/m)
911 502'1 7 'Pfepočteně koeficientem množství
1549,553 I 549 55000

91 766492100R00 Ostatní práce při obkládáni montáž dřevěného obloženi 
ostáni

m2 13,12500 367.50 4 823,44

položka pro mtž lemování homi hrany slěn 
(33 85*2+12 1 '2-4 4f0.15
13,125 13 13000

I 92 766pp | prkno SM tl.24mm prizmované - dodávka m2 134,75600 114,04 15 367,57]

"ro5í"4 .55*03 95*2+11 8*2-4.4)‘2,3*0.12
'lemováni homi hrany stén"i33 85*2+12.1*2-4 4f0 15

Součet
122 505*1.1 Přepočtené koeficientem množství
134,756 134 76000

93 766sm spojovací a mtžnl materiál pro obklad stěn (vruty nerez) - 
dodávka

kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00

94 762083121 Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace 
řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 
plísním, třída ohroženi 1 a 2 (dřevo vinteriéru)

m3 13,69700 1 950,00 26 709,15

položka pro impregnaci prken (hobl.i prizm .) máčením 
pokud se rozhodne zhotovitel pro nátěr tak to zohledni v 
cené této položky
’obloženi*4,55*(33.95’2+11 8*2^t 4)*0.024*1.1
'rošť4,55*133.95*2+11.8*2-4.4|*2 3*0 12*0,024-1 1
lemováni homi hrany stén"(33,85*2+12,1*2- 
4 4)*0.15*0,024*1 1
Součet
13,697 13,70000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 245 212,74
95 767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo 1 m2 

vlnitých, uchyceným šroubováním
545,55700 440.00 240 045,08

cena vč tés pásek dle polfeby a doporučeni dodavatele 
krytiny :
ČV104.106. matenál dle skladby S01 S02
na sklon 9,4st použit koef. 1 02 pro přepočet půdorysných 
délek

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 61



Položkový rozpočet

s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-01 Hala na sůl

R. 3 D1-01-1.2 - Stavební a mo...

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
sklad soli'35 2*12 9*1 02

•solanka 15,475*5 22*1 02
Součet
545 557 545 56000

96 767415122 Montáž vnějšího obkladu skládaného pláště plechem 
tvarovaným výšky budovy přes 6 do 12 m, uchyceným 
šroubováním

m2 404.36900 326,00 131 824,29

lv102 106 ’07 matenal dle skladby S22 
sklad soli
■východ"12.8*((9 255+8.15)/2-4,45)-4 4*i,8-4 45)
-západ"12.8*(t9 255+8.15)72-4 45)
"jlh"34.85-(8.15-4,45)
"sever"34 85*(8,164 45)
Mezisoučet
solanka
'východ"5,05'((6 586+5 722)/2-0 15)
’zápaď'5 0S*((6 586+5 722)72-4 55)
'sever'iO.41+0 28)*4 8 + 14 9*(5 722-4 95)
Mezisoučet
Součet
404.369 404.37000

| 97 7671pk profil Irapězový T20/130 PE25 plech tl 0,6mm m2 954 28400 29350I 280 082 35|

střecha
•sklad soli'35,2'12 9*1 02
Mezisoučel
stěny
čv102 106 107 matenál dle skladby S22 
sklad soli
•východ'12,8*i.(9,255+3 15)72-4.45)-4,4*(8-4 45)
"Zápa<ri2.8'((9 255+8 15)72-4.45)
-jih’34 85*(8 15-4 45)
'sever*34,85*(8,15-4,45)
Mezisoučet
solanka
'východ'5.05*((6,586+5.722)72-0,15)
*západ*5,05*((6.586+5 7221/2-4,55):
*S8VW*(0.41 +0,28)*4,8+14.9*(5.722-4 95)
Mezisoučet
Součet
867.531*1,1 Přepočtené koeficientem množství
954.284 954 28000

| 98}767tps02 profil trapézovy T55/235 PE25 plech tl 1 .Omm m2 ' 90 63500 | 418 00j 37 885 43|

'solanka - střecha'15,475*5.22*1,02 
Součet
82 395*1 1 Pfepočteně koeficientem množství
90,635 90,64000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 61



Položkový rozpočet
s 4525„d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-01 Hala na sůl

R: 3 D1-01-1,2 - Stavební a mo.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
99 767z01 Z01 - ocelová vrata 2kř posuvná 4800x8000mm,

manuál.otv. - d.m dle popisu ve výpisu výrobků vč.kotvenl 
a vyrobné-montážnl dokumentace

kus 1.00000 165 000,00 165 000,00

100 767z02 Z02 - ocelová vrata 1 kř posuvná 4800x4800mm, 
manuál.otv. - d.m dle popisu ve výpisu výrobků vč.kotvenl 
a vyrobné-montážnl dokumentace

kus 3.00000 125 000,00 375 000,00

101 767z03 Z03 - přechodová podlahová lišta (ocel.prof.L m
• 120/t2Q78mm. 14.8kg/m> - d.m dle popisu ve výpisu 
výrobků vč.kotvem a povrch.úpravy ŽZrt

0.00000 1 500.00 0.00

$00 4.4 4 4QC00
ZL4 -4.4 -4.40000

102 767z04 204 - přechodová podlahová lišta (ocel.prol.L
i2Q/i20/8mm. 14,8kg/m) - d.m dle popisu ve výpisu 
výrobků vč-kolveni a povrch.úpravy ŽZn

m 10,00000 1 500.00 15 000.00

SOD 14.1
ZL4 -4.1

14 10000
-4,10000

103 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
zhmotnosti přesunovaného matenálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

1 0.26600 1 412,00 375.59

Díl: 43-M Montáž ocelových konstrukci 1 659 910,20
104 43ok Ocelová kce skladu a přístavku solanky - d.m dle čv203 

vč konečné povrch úpravy ŽZn, kotveni, podléváni maltou 
a spojov.matenálu

kg 21 280.90000 78.00 1 659 910,20

cena vč zapitém prače ve výškách iplošiny kostky )

čv203
•sklad soB"17695.2
'přístavek - so(anka"3585.7
Součet

21280,9 2, 280.90000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-01 Hala na sůl

R: 4 D1-01-3 - Elektroinstalace

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Dii: M21 Elektromontáže 160 671,48

1 |210O10023R00 Trubka tuha z PVC uložena pevné 29mm m 180.00000 34,72 6 249,60
dle SOD 150 150 00000
Dle ZL3 30 30 00000

2|21OO10351R00 Rozvodka krabicová z lis.izol 6455-11 do 4mm2 kus 4 00000 125 00 500 00,

dle SOD 2 2 00000
dleZL3 2 2.00000

3|210100001ROQ Ukončeni vodičů v rozvaděči ♦ zapojeni do 2.5 mm2 kus | 41.00000 18 70 766.70|

dle SOD 35 35 00000
dle ZL3 6 6.00000

4|210100002ROQ Ukončeni vodičů v rozvaděči ♦ zapojeni do 6 mm2 kus ] 15.00000Í 18.48| 277.20

í Ur Spínač nástěnný jednopól. - řaz. 1. venkovní kus 1.00000 145.00 145 00

SOD 2 2.00000
ZL3 -1 -1,00000

6 210111031Ř00 í Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovni kus 2,000001 171,sej 343,00
7Í210111062R00 Zásuvka domovní nástěnná, 16A 380V 3P+N+PE kus 1,00000, 187,50| 187,50

[ 8 210810001R00 Kaoel CYKY-m 750 V 2 x 1.5 mm2 volné uložený m 10.00000 26 00 260.00|
SOD 20 
ZL3 -10

20 OOOOO 
-10 OOOOO

9|210810005R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1.5 mm2 volné uložený I m 210.00000 28.00 5 880.OOj
SOD 170 170 00000
ZL3 40 40.00000

| 10|2108100O6R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2.5 mm2 volně uložený I m 35 00000 33.00 1 155.00
SOD 20 20 00000
ZL3 15 15.00000

| 11|210810016RQO I Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2.5 mm2 volně uložený I m 60.00000 51 00 3 060.00j
SOD 40 40 00000

ZL3 20 20.00000
| 12|210810017RQ0 |Kabel CYKY-m 750 V 5 x 6 mm2 volně uložený 1 m 45 00000 107.00 4 815.00

SOD 35 35 00000
ZL3:10 10.00000

| 13|R01 Rozvaděč R1 dodávka a montáž | kus 1,00000 21 500,00 21 500.00
Poznámka k položce
Obsah dle pfilohy Č.D1-01-5.03

14jR02 Pojistková skříň v pilíři 3x63A, vč.PHNOO 25A, D+M ] kus 1,00000 5 698,00 5 698.00
15 R03 Svítidlo LED. 71W. 99501m. IP66. dodávka ♦ montáž I kus 12.00000 3 002,00 36 024,00

vč upevňovacího materiálu
16.RC4 Svítidlo nást venkov LED 10OW s PIR čidlem. IP54 kus 0.00000 2 632,00 0.00

Idcdavka a montáž
SOD 2 2 OOOOO
ZL3 -2 -2.00000
ÍKabel silový s6u jádrem 750 V CYKY 2 x1;5mm2 , m 26.00' 273.00|
Poznámka k položce
20x1.05=21,OOm
SOD 21
ZL3 -10 5

21.00000
-10,50000

| 18,34111030R | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3x1,5 mm2 l m l 220.500001 28,00! 6 174.00|
Poznámka k položce:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-01 Hala na sůl

R: 4 D1-01-3 - Elektroinstalace

Pč Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
170x1 05=178 5m
SOD 178 5
ZL3 42

178 50000
42.00000

| 19j34111036R |Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2.5 mm2 I m I 36 75000| 33.001 1 212,75|
Poznámka k položce
20x1 05=21,OOm
SOD 21
ZL3 15.75

21 00000
15 75000

i 20 34111094R j Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2.5 mm2 I m | 63,00000) Sl.OOj 3 213,001
Poznámka k položce
40x1,05=42,0m
SOD 42
ZL3 21

42.00000
21.00000

| 21(34111100R | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5x6 mm2 I m l 47 25000| 107,001 5 055.75|
Poznámka k položce 
35x1 ,05=36.75m
SOD 36 75 
ZL3 10,5

.inač v plast krabici řažeňT

36.75000 
10 50000

SOD 2 2.00000
ZL3 -1 -1 00000

23 R06 Zásuvka 230V 16A 2P+PE, IP44 kus 2,00000 434,00 868.00
24|34564010R Rozvodka krabicová 4mm2 400V. IP66 kus 4,00000 120,00 480.00

SOD 2 2 00000
ZL3 2 2 00000

25 3457109IR Trubka eleklroinslalačni tuhá PVC 1516, pr.16mm, 
vč.upevňovaclho materiálu

m 178,50000 23,00 4 105.50

Poznámka k položce
150x1,05=157,5.OOm
SOD 157 5 157 50000
ZL3:21 21.00000

26 34571092R Trubka elektroinstalační tuhá PVC 1525, pr.25mm. 
včupevňovaclho materiálu

m 73,50000 25,00 1 837.50

Poznámka k položce
60x1 05=63.00m

SOD 63 63.00000
ZL3 : 10,5 10.50000

27|R07 Pétipůlová zásuvka 400V 3x16A nástěnná venkovní kus 2 00000 453,00 906.00)
SOD i 1.00000
ZL3 1 1.00000

28 900 R24 HZS - nezměřitelné práce hod 24,00000 330,00 7 920,001
Poznámka k položce 
Připojeni zařízeni solanky

| 29|905 Ř00 Hzs-revize provoz.souboru a sl.obj I hod j 36.00000j 330,00| 11 880 00|

SOD 32 32 00000
ZL3 4 4.00000

30 21OO10124R0O Trubka ochranná z PE uložená volné DN do 80mm m 10.00000 33,63 336.30
31 210110024R00 Spínač nástěnný jednopól - řaz 6. venkovní kus 2,00000 102.90 205.80

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-01 Hala na sůl

R 4 D1-01-3 - Elektroinstalace

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
32 21014O251R00 Ovladač pomocných obvodů - 2 tlačítkový kus 1.00000 116,35 116,35
33 210111116ROO Zásuvka průmyslová IP 67 3P+N+PE 16 A kus 1,00000 102,54 102,54

34 21O111117R00 Zásuvka průmyslová IP 67 3P+N+PE 32 A kus 1,00000 151,51 151,51
35 R01.2 Rozvaděč Ř1 dodávka a montáž doplněni ks 1,00000 11 500,00 11 500,00

36 R03.2 Svítidlo nást venkov LED 100W, IP54 dodávka a montáž ks 2,00000 2 512,00 5 024,00

37 R05.2 spínač v plast krabici taženi 6, IP44 ks 2,00000 151,00 302,00
38 R06.2 kabelová chránička KOPQFLÉX KF 09050 m 10,50000 21,36 224,28
39 R08.2 Pětípóiová zásuvka 400V 3x32A, nástěnná venkovní ks 1,00000 465,00 465,00
40 R09J2 Ochrana potrubí před mrazem, automatický odporový 

topný kabel se zabudovaným termostatem D+M
ks 2,00000 5 067,75 10 135,50

41 35813772R Ovladač v AI (plast) skříni 2tJačltkový T6 S2 A 1,00000 1 176,70 1 176,70

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-01 Hala na sůl

R: 5 D1-01-4 - Bleskosvod

Pč. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Dii: M21 Elektromontáže 58 354,72

1,210220021ROO Vedeni uzemňovacl v zemi FeZn do 120 mm2 m 120.00000 28,00 3 360.00
2 210220022ROO Vedeni uzemňovací v zemi FeZn 08-10 mm m 28,00000 45,58 1 276,24
3 210220101R00 Vodiče svodové FeZn D do 10 AI 10,Cu 8 ♦podpěry m 280,00000 78,00 21 840,00
4 2102203O1R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů (SS.SZ.SO) kus 59.00000 54,00 3 186.00
5 2102203O2R00 Svorka hromosvodová nad 2 šroubu (ST.SJ.SR) kus 27,00000 53,00 1 431,00
6 21D220372R00 Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdivá kus 7.00000 322,00 2 254,00
7 210220401R00 Označeni svodu štítky, smaltované, umělá hmota kus 7,00000 11,00 77,00
8 15615230R Drát taženy pozinkovaný 11343 D 8.00 mm kg 117.60000 34,89 4 103,06

Poznámka k položce 
260x0,4x1,05=117,6kg

| 9J 5615235R Drát tažený pozinkovaný 11343 D 10,00 mm kg 17 64000 35.28 | 622,34|

Poznámka k položce
_____________________28x0,6x1,05=17.64kg________________________________________________________________________________
| 10; 35441120R 'Pasek uzemňovacl pozinkovaný 30 x 4 mm kg j 136,03000| 32 70| 4 449 82|

Poznámka k položce:
120x1.08x1.05=136.08kg

11 35441460R Podpěra vedeni do zdivá na hmoždinku PV 1h 
vč.hmoždinky

kus 28,00000 22,00 616,00

12 35441560R Podpěra vedení na plechovou střechu PV kus 210.00000 23,00 4 830,00
13 35441830R Úhelník ochranný pro vodič d 6-12 mm OU20 30x30x3 

JOOOmm
kus 7,00000 189,00 1 323.00

14 35441840R Držák ochranného úhelníku kus 14,00000 32,70 457,80
15 35441846R Štítek označovací kus 7.00000 5,60 39,20
16 35441875R Svorka křtžová SK pro vodič d 6-10 mm kus 13,00000 23,86 310,18
17 35441885R Svorka spojovací SS pro drát d 8-10 mm kus 46,00000 9,74 448,04
18 35441905R Svorka připojovací SO okapových žlabů d 6-12 mm kus 6,00000 29,23 175,38
19 35441925R Svorka zkušební SZ d 8-10 mm kus 7,00000 43,90 307,30
20 35441997R Svorka SR 03 kus 14,00000 22,74 318,36
21 905 ROO Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. hod 21.00000 330,00 6 930,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 61



Položkový rozpočet

s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

O: D1-02 Sklad inertu

R 6 D1-02-1 - Stavební a mont..

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
DII: 1 Zemni práce 301 523,64

1 1Ř Hloubem nezapažených |am a zářezů strojně s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti 1 skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3

m3 290 06500 343 50 99 637.33

orientační výšky terénu převzaty z čv105 ípo odbouraní 
asfaltu budou o 0 1m poníženy)
pracovní prostor uvažován 5 600mm + dalších 600mm na
svahováni dle potřeby (bude tedy uvažováno s celkovou
prum šiřkou 900mm)
tř (éž.3 platí i pro odstraněni kufru ze Stěrku štěrkopísku

v ceně zohlednit roztříděni výkopku pro případné následně
využrtl do zásypů (omice a jednotlivé frakce a druhy
výkopku)
čv202
hloubeni na pláň -0,6
"východ prum.PT cca +0 5870,58-
0,1+0,6)71,8+0 4+0,9)729,725+0 9-1 4)
'východ pnjm PT cca +0 51 "(0.51-
0 1+0 6)73+0 9’2V8 63
"východ prum PT cca +0 6270,62-
0 1+0,6)73+0 9"2)*7 89
"západ prúm PT cca +1 3”(1 3+0 6)70.8+0 91728,93+0.9-
1 4)
Mezisoučet
prohloubeni na pláň -1 0 od -0,6
0.473+0.9*2)’1
Mezisoučet
prohloubení pro podklaďák tl lOOmm i přesahy pro patu
bedněni cca 100mm)
0.173 2729.725-1.4+0 1)-0.8'2.09)
0.1*3,2'8.63
0.1'3.2'7 89
Mezisoučet
Součet
290.065 290 06000

2 2R 'Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy

m3 145,03300 55.53 8 053,68

_________

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

přes 20 do 50 m
Poznámka k položcecca 50% výkopu bude odvezeno
ihned bez deponování na staveništi
290,06573.5 "Přepočtené koeficientem množství
145.033 145 03000

3 3 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 se zhutněním

I m2

J

189,75600 10,43 1 979,16

ČV202

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 26 z 61

prum.PT


Položkový rozpočet

s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

O: D1-02 Sklad Inertu

R 6 D1-02-1 - Stavební a mont.

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena Z MJ Celkem
hloubeni na pláň -0.6
'východ prum PT cca +0 58"( 1 8+0 4+0 6)*(29 725+0 6-
1.4)
'východ, prum PT cca +0 51'(3+0.6*2)*8,63 
'východ, prum.PT cca +0 62'\3+0,6*2)*7,89 
"západ, prum PT cca +1 3"(0,8+0 6)*(28 93+0 6-14)

Mezisoučet
Součet
189.756 189,76000

4 4 Příplatek za zahutnéni štěrku 0-32 do základové spáry m2 142.15200 22,00 3 127,34

cena obsahuje pouze dodávku materiálu a jeho
rozprostřeni (zahutnéni do podkladu je v položce úpravy
pláně se zhutněním)
po dohodě s investorem lze použit i vytříděný výkopek z
podkladních vrstev zpevněných ploch
čv202
pod podklaďák tl 100mm (přesahy pro patu bedněni cca
100mm)
3,2*(29 725-1 4+0 11-0,8*2,09
3 2*8,63
3.2*7 89
Mezisoučet
Součet

142.152 142.15000
5 5 Zásyp sypamnou z (akékoftv horniny slrojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním )am. Sachel rýh nebo 
kolem objektu v těchto vykopávkách

m3 190.91200 91,31 17 432,17

orientační vyšky UT převzaty z Čv105.107 (u zeleně a 
zpěv ploch z asfaltu budou o 0 12m poníženy) 
pracovní prostor uvažován š 6Q0mm + dalších 600mm na 
svahováni dle potřeby
ČV202
zásyp na východní straně
v místě nových zpevněných ploch cca 50% zásypu 
stávaj.výkopkem (použít zhutnitelný výkopek (bývalý kufr) 
a cca 50% zásypu novou ŠD 0-32
'prac.prostor od -1 0 po +0 42*1,42*0 9*1
•prac.prostor od -0.6 po +0,42'1.02*0.9*(7.305-1) 

•prac.prostor od -0.6 po +0 23*0.83*0 9*(8.63+8,505)

'prac prostor od -0.6 po +0.03"0.63*0 9*3
'prac.prostor od -0.6 po +0.48“1.08*0 9*15.04 
'prac prostor od -0.6 po +0,5’1 1 *0,9*7 89 
■prac.prostor od -0.6 po +0.45'1,05*0 9*3 
■prac.prostor od -0.6 po +0.5“1 1*0.9*(8 711+2.09+0.9)

'nad desku od -0 2 po +0.42*0.62*1 8*8.6
'nad desku od -0.2 po +0.23”0.43*1 3*(8 63+8 505)

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 27 z 61

prum.PT


Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

O: D1-02 Sklad inertu

R 6 D1-02-1 - Stavební a mont..

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
'nad desku od -0,2 po <-0 48"'0,68*1 8*( 15 04<-1 3+1 8)

nad desku od -0 2 po +0 5 0 7*1 8*7 83
"nad desku od -0 2 po +0 5"0 7*0 8*8 71 I
Mezisoučet
zásyp na zapadni straně stavai výkopkem (0 12m pod UT 
bude pote následně rozprostřena omice tl 120mm)

"prac prostor od -1 0 po +, 13*2.18*0.9* 1
"prac.prostor od -0 6 po +1 18*1 78*0,9*128 93-1 4-1+0 9)

‘nad desku od -0,2 po +1 18"1,38*0,8*(28,93-1,4i
Mezisoučet
Součet
190,912 190.91000

«|S štěrkodrf frakce 0/32 t 114,61400 316,00 36 2,8.02
Poznámka k položce tonáž položky se nebude 
započítávat do přesunu hmot (uvažován pfimy vysyp)

zasyp na východní straně (cca 50% stavai výkopkem 
(použit zhutnitelný výkopek (bývaly kufr) v nusté nových 
zpevněných ploch) a 50% nová ŠD 0-32)

zvšd‘O 5*2
114.614 11461000

7 7 Nakládáni, skládáni a překládaní neulehleho výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládáni, množství přes 100 m3. 
zhomin třídy těžitelnosti 1. skupiny 1 až 3

m3 133,60500 161,00 21 510,41

naloženi výkopku použitelného do zásypů
zv+zvSd*0 5
133 605 133 60000

8 8 í Vodorovně přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu 
|na obvyklém dopravním prostředku bez naloženi 
‘Výkopku avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

_____________________________________________________________

m3 133 60500 55,53 7 419,09

přes 20 do 50 m
9 9 ROO Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku 

nebo sypaniny stroině nakládám množství přes 100 m3. 
zhomin třídy těžitelnosti 1. skupiny 1 až 3

m3 4 48400 161.00 721,92

naloženi zbylého nevyužitého výkopku na stavemštni
deponii k odvozu na skládku
"výkop"vj
'zásyp výkopkem"-zv-zvšd*0 5
"odpočet omice k ozelenění'-57 86*0 12
"odpočet cca 50% výkopu, bude odvežen ihned bez
deponovaní na slaveništi"-vj*0,5
Součet
4 484 4 48000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-02 Sklad inertu

R: 6 D1-02-1 - Stavební a mont...

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
10 10 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
výkopku. avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 149 51700 220.00 32 893 74

přes 9 000 do 10 000 m
odvozu na skládku zbylého nevyužitého výkopku ze 
staveniálni deponie 
'vykop "v|
'zasyp výkopkem"-zv-zvSd'0 5
'odpočet ornice k ozelenéni”-57 86'0,12 
Součet
149 517 149 52000

11 11T Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku bez naloženi 
výkopku avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 747.58500 17 82 13 321,96

Příplatek k ceně za každých dalšich i započatých 1 000 m
149 5'7"5 Přepočtené koeficientem množství
747 585 747,59000

12 12 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační' 
skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do 
Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04

1 269.13100 220.00 59 208.82

149 517'1 8 Přepočtené koeficientem množství
269 131 269 1 3000

Díl: 2 Zemni práce - povrchové úpravy terénu 7 480.19
13 13 Rozprostřeni a urovnáni omice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1 5 slrojně při souvislé ploše přes 100 do 500 
m2, tl vrstvy do 200 mm

m2 57,86000 81,35 4 706,91

přesun ze skladky do SOm v ceně"'
ČV105
tl cca120mm

'západ‘2’28,93
Součet
57,86 57.86000

14 14 Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s 
urovnáním povrchu bez doplněni ornice souvislé plochy 
do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v 
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 57.86000 20,10 1 162,99

15 15 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utaženi parkového v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 57,86000 14,83 858,06

16 00572400R osivo směs travní parková kg 1,15700 110,00 127,27
57 86’0.02 Přepočtené koeficientem množství
1,157 1 16000

17 17 Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 3.47200 180.00 624 96

57 86'0,06 'Přepočtené koeficientem množství
3,472 3 47000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 29 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0. D1-02 Sklad inertu

R 6 D1-02-1 - Stavební a mont..

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Různé kompletní konstrukce 1 323 924,59

18 18 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostřed! tl. přes 80 do 120 mm tř. C 12/15

m3 14.71200 3 246.00 47 755.15

čv202 - poznámka
podklaďák II lOCmm (přesahy pro palu bedněni cca
100mm)
0 1 *(3,2*|29.725-1 4+0 11-0 8*2.09/1 035
0 1*3,2*8.63*1 035
0 1 *3.2*7,89*1 035
Mezisoučet
Součel
14,712 14 71000

19 19 Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrži, 
vodojemů, kanálu z betonu železového bez výztuže a 
bedněni pro prostředí smrazovymi cykly tř C 30/37, tl 
přes 300 mm

m3 153,59100 3 520,00 540 640,32

Poznámka k položce Opěrně slény (stěny haly na súl a 
inert map charakter opěrných slěn) dle JK3O patři do 
ceníku 801 5 proto jsou použity položky z tohoto ceniku

beton C30/37 XF3 XC2XA1
čv202
deska od -1 0 po -0 2
0.8*3*1
deska od -0.5 po -0 2
0,4*(3*(29 725-1 4-1 i-O 8*2 091
0 4*3*(8.63+8 505/2
0 4*3*7,89
Mezisoučet
stěny
od -0.2 po +4 55
0.4*4,75*(28 93+10.378+9 616)
od +4 55 po +4.75
(0,2*0.4*0.5)*4
od +4 55 po +5,54 až po +5,705
((5,705+5,54 )/2-4,55)*0.2*28 93
Mezisoučet
Součet:
153.591 153 59000

20 20 | Bedněni kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod. 
nádrži, vodojemů, kanálů konstrukci omítaných z betonu 
prostého nebo železového ploch rovinných zřízeni

m2 39.00000 500.00 19 500.00

v cené zohlednit případné dalši bedněni dilatačních a 
pracovních spár dle technol postupu práci zhotovitele1!!

nepohledová část 
čv202 :
deska od -1.0 po -O 2 
0 3*1*2+(1-0.6l*3

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 30 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SÚL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

O: D1-02 Sklad inertu

R 6 D1-02-1 - Stavební a mont...

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
deska od -0 6 po -0 2
0 4-|28 93-1 4-
1+2 09*0 8+8 711+3+7 89+15 04+8 505+3+8,63*7 305-li

Mezisoučet
Součet
39 39 00000

21 21Ř Bednění kompletních konstrukci čistíren odpadních vod
nádrži, vodojemu, kanálu konstrukcí omítaných z betonu 
prostého nebo železového ploch rovinných odstraněni

m2 39 00000 100 00 3 900.00

22 22 Bednění kompletních konstrukci čistíren odpadních vod. 
nádrži, vodojemů, kanálů konstrukci neomitaných z 
betonu prostého nebo železového ploch rovinných zřízení

m2 530,60200 550,00 291 831,10

v ceně zohlednit připadne další bednění dilatačních a
pracovních spár dle technol postupu prací zhotovitele nad
rámec ŘSS2IM
do ceny započítal vzepřeni dle potřeby
hrany kosit trojúhet lištami
distančmky z vláknobetonu
ponledová část (třída pohledovosti PB2)
čv202
stěny
od 0.2 po +4 55
4 75‘(28 93'2+0 4*10 375*2 + 9 6I6'2i

od +4 55 po *4,75
0 2*(0 4-2+0 5‘2)*4
od +4 55 po +5 54 až po +5.705
<(5 705+5.54Í/2-4 55C(28.93-2+0,2-2)
Mezisoučet
Součet

530.602 530 60000
23 23 Bedněni kompletních konstrukci čistíren odpadních vod 

nádrži vodojemu kanálu konstrukci neomitaných z 
'betonu prostého nebo železového ploch rovinných 
odstranění

m2 530 60200 110,00 58 366,22

24 24 Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, 
nádrži, vodojemů, kanálů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 12,26300 28 000,00 343 364,00

čv211,212
'sklad inertu - stěny-6055.92‘0,001
'sklad inertu - základy"6206 61‘0,001
Součet

12.263 12,26000
25 25 ŘSS2 část Z4 - řízená spára v opěrných zdech tí.400mm 

skladu inertu - d,m dle čv202 vč.tmeleni drážek
m 23.80000 511,00 12 161,80

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

O: D1-02 Sklad inertu

R: 6 D1-02-1 - Stavební a mont. .

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
ocení dle technol postupu práci zhotovitele (bednící prvek 
Z4.Z5 nebo pracovní spára dle zvyklosti zholovitele)

’čv202"23,8
Součet
23 8 23 80000

26 26 ftSS2 část Z5 - řízená spára v opěrných zdech tl.200mm 
skladu Inertu - d.m dle čv202 vč.tmelenl drážek

I

m 3,60000 425,00 1 530,00

ocenit dle technol postupu prací zhotovitele (bednící prvek 
Z4.Z5 nebo pracovní spára dle zvyklostí zhotovitele)

■čv202"3,6
Součet
3,6 3 60000

27 27 D1 - dilatační tm žpzn do nerez pouzdra - d.m dle čv202 kus 4.00000 1 219,00 4 876.00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 52 999,35
28 941955OO4R00 Lešení pomocné pracovni pro objekty pozemních staveb 

|pro zatíženi do 150 kg/m2. o výšce lešertové podlahy přes 
1,9 do 3,5 m

m2 122 21500 90.00 10 999 35

čv202 • pro íb stěny
1,2-(28 93+1 2*2)
1,2*(9,988+18.14+10 378*2+0 4+9.616+0 4+10 016+1 2)

Součet
122.215 122 22000

29 29 Teleskopická hydraulická montážní plošina na 
samohybném podvozku, sotočným košem výšky zdvihu 
do 21 m

den 7,00000 6 000,00 42 000,00

Díl: _5 Různé dokončovací konstrukce a práce
pozemních staveb

9 596,47

30 30 Vyčištěni budov nebo objektů před předáním do užíváni
ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) 
jakékoliv výšky podlaží

m2 286 89000 33,45 9 596,47

předkolaudačni úklid
"čv102“105.84+181 05
Součet
286.89 286.89000

Práce a dodávky PSV

Díl: 7 izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00
32)32 .Provedeni izolace proti zemni vlhkosti nalěíadly a tmely * m2 j O.OOOQO 17.99, 0.00

za studená na ploše svislé S nátěrem penetračnlm
I
ív2Q2
stěny ve styku se zeminou

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 32 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

O: D1-02 Sklad inertu

R: 6 D1-02-1 - Stavební a mont...

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
zásyp zeminou na západní straně stával vykopkem prum 
UT u stěny cca +1.1 dle Čv105.106 
'nad desku od -0.2 po +1,3'1 3‘28 93 
Součet

| 33 33R ~

37.609
ZL5 -37 609
lak penetrační

37.60900
-37,60900

0.00000 40 848.00 0.00
37 609*0 DC034 Prepočtene koeficientem mnořstvi
0.013
ZL5 -0,013

0 01300
-0.01300

3434 Provedení izolace proti zemni vlhkosti natéradly 3 tmely m2 0,00000 118.00 0.00
za studená na ploše svislé S dvojnásobným nátěrem
tekutou lepenkou
SOD 37.609 37 609C0
ZL5 -37,609 -37,60900

35:35 stěrka hydroizolační dvousložková cemenió-polýměrová kg- 0.00009 105,00 0,00
vlákny vyztužená proti zemni vlhkosti
37,609'1 6 Přepočtené koelfcieilem množství
60 174 60,17400
ZL5 -60,174 -60.17400

36 36 Pfesun hrnol pro izolace proti vodě. vthkošli á plynům t 0.00000 915,00 0.00
stanovený znmotnosti přesunovaného matenálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
do 6 m

SOD 0 073 0 07300
ZL5 -0.073 -0.07300

Díl: 764 Konstrukce klempířské 69 379,06
37 37 Žlab podohapm z pozinkovaného plechu s povrchovou m 1 29,00000 566,00 16 414,00

úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm

cena vč dilatace žlabu <cca 2ks)l! I
"K2/0V29
Součet
29 29.00000

38 38

l

Žlab podokapnl z pozinkovaného plechu s povrchovou i kus
Úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýfovýl. rš 
žlabu/pruměr svodu 330/100 mm

2.00000 386.00

I

772,00

-KZ/0r2
Součet

2 2.00000
39 39 Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem 

včetně objímek, kolen a odskoků knihový, průměru 100 
mm

m 8.00000 571,00 4 568,00

•K202-8
Součet

8 8,00000
40 40 Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou 

úpravou rš 330 mm
m 10.70000 365.00 3 905,50

v cené zohlednit rš 31 Omm'" 
■pro závétr.lištu K2/03'10.7

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 33 z 61



Položkový rozpočet
s 4525„d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0: D1-02 Sklad inertu

R: 6 D1-02-1 - Stavební a mont. .

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
10,7 10 70000

41 41 Oplechovánl střešních prvků z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou štítu závětmou lištou rš 670 mm

m 10 70000 712 00 7 618 40

v cené zohlednit rš 61 Dm1*'
’K2/04'10 7
10,7 10 70000

42 42 Lemováni zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou
I úpravou boční nebo horni rovné, střech s krytinou 
skládanou mimo prejzovou rš 500 mm

m 12 OOOOO 555,00 6 660.00

v cené zohlednil rš 450mmh*

"K2/05'12
12 12,00000

43 43 Lemováni zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou boční nebo homi rovné, střech s krytinou 
prejzovou nebo vtnitou rš 250 mm

m 1 40000 276,00 386,40

položka pro rohové lemovaní haly 
v cené zohlednit rš 280mm'11
'K2/06-1 4
1 4 1 40000

44 44 i Oplechovánl střešních prvků z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy 
rovné rš 150 mm

I
10,00000

I
374.00 3 740.00

v cené zohlednit rš 'Júmm1'
'K27OriO
10 10 00000

45 45 Montáž stfešních doplňků krytiny betonové protisněhové 
zábrany držáku (mřiže snéholamu, kulatiny)

kus 30,00000 161,00 4 830.00

10-3
30 30 00000

46)46 držák mřiže snéholamu Pz ocel s povrchovou úpravou kus 30.00000 206,00 6 180.00

47 47

____________________

Montáž střešních doplňků krytiny betonové protisněhové 
zábrany mřiže snéholamu

m 29,00000 97,15 2 817,35

K2f08*29
29 29 OOOOO

48 48 mřiž snéholamu Pz s povrchovou úpravou 3m kus 10.00000: 1 080,00 10 800,00

49 49 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
zhmotnosti přesunovaného matenálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v ob)ektech vyšky přes 6 do 12 m

t 0,34700 1 981.00 687,41

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 276 535,15
50 50 Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo 

vlnitých, uchyceným šroubováním
m2 318,83100' 250,00 79 707,75

cena vč tés pásek dle potřeby a doporučeni dodavatele 
krytiny
čv104 1C6. matenál dle skladby S03
na sklon 9,4st použit koef, 1,02 pro přepočet půdorysných 
délek
28,96*1.11 34+-10 247)12*1 02

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 34 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0: D1-02 Sklad inertu

R 6 D1-02-1 - Stavební a mont.

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Součet
318.831 318 83000

I 51 prolil trapézovy T150?290 PES2S plech tl 1 I5mm m2 350 71400 521 00 182 721 99
318 831*1 1 ‘přepočtené koeficientem množství
350 714 350 71000

52 52 Montáž vnějšího obkladu skládaného pláště plechem 
tvarovaným výšky budovy přes 6 do 12 m, uchyceným 
šroubováním

m2 21 44900 326 00 6 992 37

čv104 106 1C7 materiál předběžně sleiny jako u haly dle 
skladby 522
sklad nertu
sever'9 898*((7.379+5.855)/2-4 45|

Mezisoučet
Součet
21,449 21 45000

[ 53|53 |profil trapézovy T20/130 PE25 plech tl 0,6mm m2 23.59400 293,50 6 924,84|
21 449*1 1 Přepočtené kceficierlem množství
23,594 23,59000

54 54 Pfesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,09500 1 981.00 188,20

Práce a dodávky M

Dii: 10 Montáž ocelových konstrukcí 421 288,00
55 55 Ocelová kce skladu inertu - d.m dle čv204 vč.konečné 

povrch.úpravy nátěrem, kotveni, podléváni maltou a 
spojov.matenálu

kg 5 266 10000 80 00 421 288.00

cena vtza|íštéftl práce ve výškách (plošiny kosíky ;

cena vč případného osazeni kotev do bedněni před
betonáži slén
čv204
"sklad inertu'5266 1
Součet
5266 1 5 266 10000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 35 z 61



Položkový rozpočet
s 4525~d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-02 Sklad inertu

R 7 D1-02-2 - Elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 40 215,70

1 21Ó01Ó023Ř00 Trubka tuhá z PVC uložená pevně 29mm m 80,00000 34,72 2 777,60
2 21OO1O351Ř0O Rozvodka krabicová z lis.izol. 6455-11 do 4mm2 kus 1,00000 125,00 125,00
3 21Q1OOOO1R0O Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojení do 2.5 mm2 kus 3,00000 18.70 56,10
4 210810005R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený m 100,00000 25.00 2 500.00
5 Ř01 Svítidlo LED, 44W, 6190lm, IP66, dodávka + montáž 

vč.upevňovaclho materiálu
kus 10,00000 2 632,00 26 320 00

6 34111030R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3x1,5 mm2 m 105.00000 28,00 2 940.00
Poznámka k položce 
100x1,05=105, Om

7 R02 Spínač v plast krabici razeni 5. IP44 kus i 1,00000 145,00 145,00
8 34564010R Rozvodka krabicová 4mm2 400V. IP66 kus I 1.00000 120,00 120,00
9 34571091R Trubka elektroinstalační tuhá PVC 1516, pr.16mm, 

vč.upevňovacího materiálu
m I 84.00000 23,00 1 932,00

Poznámka k položce: 
80x1,05=84,OOm

| 10:905 ROO 'l-tzs-revize provoz.souboru a st.obj hod ! 10.00000 330.00 | 3 300 001

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 36 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-02 Sklad inertu

R 8 D1-01-3 - Bleskosvod

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 28169,45

1 210220021ROO Vedení uzemňovaci v zemi FeZn do 120 mm2 m 80.00000 28,00 2 240,00
Z;210220022R00 Vedeni uzemňovaci v zemi FeZn D8 -10 mm m 16,00000 45,58 729,28
3 210220101ROO Vodiče svodové FeZn D do 10.A1 10,Cu 8 +podpěry m 110.00000 78,00 8 580.00
4,210220301ROO Svorka hromosvodová do 2 šroubů (SS.SZ.SO) kus 27.00000 54,0( 1 458.00
5 210220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šroubů (ST.SJ.SR) kus 14.00000 53,00 742,00
6 210220372R00 Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdivá kus 4,00000 322,00 1 288.00
7 210220401R00 Označeni svodu štítky, smaltované, umělá hmota kus 4,00000 11,00 44,00
8|15615230R Drát tažený pozinkovaný 11343 D 8,00 mm kg 46.20000 34,89 1 611,92

Poznámka k položce
110x0,4x1 05=46 2kg

9l 15615235R Drát tažený pozinkovaný 11343 D 10.00 mm J kg | 10 08000 35,28) 355.62|
Poznámka k položce
16x0.6x1 05=10.OBkg

[ 10 35441120R jPásek uzemňovaci pozinkovaný 30 x 4 mm kg 90.72000 32 70 2 966 541

Poznámka k položce
80x1 08x1 05=90 72kg

11 35441460R Podpěra vedeni do zdivá na hmoždinku PV 1h
vč.hmoždinky

kus 16.00000 22.00 352.00

12 35441560R Podpěra vedeni na plechovou střechu PV kus 84.00000 23,00 1 932,00
13 35441830R Úhelník ochranný pro vodič d 6-12 mm OU20 30x30x3

2000mm
kus 4,00000 189,00 756.00

14 35441840R Držák ochranného úhelníku kus 8,00000 32.70 261,60

15 35441846R Štítek označovací kus 4,00000 5,60 22.40
16 35441875R Svorka křížová SK pro vodič d 6-10 mm kus 6,00000 23,86 143,16
17 35441885R Svorka spojovací SS pro drát d 8-10 mm kus 20,00000 9,74 194,80
18- 35441905R Svorka připojovací SO okapových žlabů d 6-12 mm kus 3,00000 29,23 87,69
19 35441925R Svorka zkušební SZ d 8-10 mm kus 4,00000 43,90 175,60
20 35441986R Svorka SR 02 pro pásek 30 x 4 mm kus 4.00000 21,73 86.92
21 35441997R Svorka SR 03 kus 8.00000 22,74 181.92
22 905 ROO Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. hod 12.00000 330,00 3 960,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 61



Položkový rozpočet

s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-03 Opěrné stěny

R. 9 D1-03 - Opěrné stěny

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Dii: 1 Zemni práce 506 008,82

i IR Hloubeni nezapažených jam a zářezu strojně s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hominé třídy 
těžitelnosti 1 skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3

m3 536 70200 290.00 155 643 58

orientační vyšky terénu převzaty z čv1Q5 (po odbourání 
asfaltu budou o 0,1m poníženy) 
pracovni prostor v asfaltu uvažován š 600mm + dalSich 
600mm na svahováni dle potřeby (bude tedy uvažováno s 
celkovou prúm.Šířkou 900mm)
pracovní prostor v zemině uvažován 5 400mm ♦ dalSich 
600mm na svahováni dle potřeby (bude tedy uvažováno s 
celkovou prúm.šířkou 700mm) :
tř též.3 plat! i pro odstranění kufru ze štěrku, štěrkopísku

v cené zohlednit roztříděni výkopku pro případné následné 
využiti do zásypu (ornice a jednotlivé frakce a druhy 
výkopku) :
čv103 :
hloubeni na pláň >-0 05
'západ, prúm PT cca +1 8"(1 8-0 05)"(1 +0 7)*34 5 
východ prúm PT cca+0.9“(0,9-0,1- 

0 05)"(0.4*1+0.9)*34,5 
Mezisoučet
hloubení na pláň +0.55
"západ. prúm.PT cca +1 8"(1 8-0.55)‘(1+0 7)*25.5 
"východ prúm PT cca +1,3”( 1.3-0 1-0,55)‘(1 4+0 9)'25 5

"východ. prúm.PT cca +1,2"(1,2-0,1-
0.55)*(2.4+0 9‘2)‘(10 5-1)
"východ. prúm.PT cca +1 4"(1.4-0 1-
0 55)"(2.4+0,9‘2)‘(10 5-1)
"východ. prúm.PT cca +1,6“(1,6-0,1-
0,55)*(2,4+0.9‘2)"(10,5-1)
Mezisoučet:
hloubeni na pláň +1.05
"západ, prúm.PT cca +1,85"(1.85-
1 05)*(1+0,7)*(15+1.4+0.7)
"východ, prúm.PT cca +1,7"(1,7-0,1-1,05)*(1,4+0,9)"15

Mezisoučet:
hloubeni na pláň +1 4
"sever, prúm.PT cca +2.2’(2.2-1.4)‘(1+0.7)"(31.5+1+0 7)

"jih. prúm.PT cca +2.0"(2-0.1 -1,4)"(1,4+0.9)"(30 8-1 -0.9)

'jih. prum PT cca+1 85"(1,85-0,1 -1,4)"(2,4+0,9"2)"( 10,5- 
1)
"jih. prúm PTcca+1 9"(1.9-0,1 -1,4)"(2.4+0.9"2)"(10.5- 
1)+(2.1-0 1-1 4)*(1 +0.4)-(1+0,9)

Mezisoučet

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 38 z 61

pr%25c3%25bam.PT
pr%25c3%25bam.PT
pr%25c3%25bam.PT
pr%25c3%25bam.PT
pr%25c3%25bam.PT
pr%25c3%25bam.PT
pr%25c3%25bam.PT
pr%25c3%25bam.PT


Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-03 Opěrné stěny

R 9 D1-03 - Opěrné stěny

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
prohloubeni pro podkladák II tOOmm (přesahy Dřeš patu
přely cca lOOmm,
0 1 "2 6*134,5+25.5+15+1 5+31.5-1 5+1 1)
0 1 *2,6’(10,5-1)'5
Mezisoučet
Součet
536.702 536 70000

2 2R Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

(výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3

______

359,59000 55,53 19 968,03

přes 20 do 50 m
Poznámka k položce cca 1/3 výkopu (33%) bude
odvezeno ihned bez deponování na staveništi
536 702*0,67 Přepočtené koeficientem množství
359 59 359.59000

3 3 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 ' 540,92000 10,43 5 641,80

čv103
pracovni prostor v 3sfallu uvažován 5 600mm + dalších 
600mm na svahováni dle potřeby (bude tedy uvažováno s 
celkovou prum.šiřkou 900mm)
pracovni prostor v zeminé uvažován š 400mm + dalšich 
600mm na svahováni dle potřeby (bude tedy uvažováno s 
celkovou prum.šiřkou 700mm)
čv103
hloubeni na pláň +0 05
'západ prum.PT cca +1 8"(1+0 41*34.5
Východ, prum PT cca +0 9"(0 4+1+0 6)*34 5
Mezisoučet :
hloubeni na pláň +0.55
'západ, prúm PT cca + 1.8"(1+0.4)*25,5
"východ, prúm PT cca + 1,3"(1 4+0.6)*25.5
"východ, prúm.PT cca +1,2’(2 4+0 6*2)”(10 5-1)
"východ pnjm PT cca + 1.4'(2,4+0.6*2)*(10 5-1)
"východ, pnúm PT cca + 1,6"(2,4+0.6*2)*(10 5-1) 
Mezisoučet
hloubeni na pláň +1 05
'západ. prúm.PT cca +1,85~( 1+O.4)*( 15+1.4+0,4)
"východ, prúm PT cca +1,7"(1,4+0 6)"15 
Mezisoučet:
hloubení na pláň +1.4
"sever, pním PT cca +2 2"(1+0.4j*(31 5+1+0 4)
"jih. prúm.PT cca +2 0"(1,4+0,6)"(30,a-1-0,6)
"jih, pním PT cca + 1.85"(2,4+0.6*2)*(10,5-1)
"jih, pním PT cca + 1,9''(2,4+0,9*2)*(10.5- 
1)+(1+0,4)*(1+0,6)
Mezisoučet

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 39 z 61

prum.PT
pr%25c3%25bam.PT
pr%25c3%25bam.PT
pr%25c3%25bam.PT


Položkový rozpočet

s 4525„d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

O: D1-03 Opěrné stěny

R 9 D1-03 - Opěrné stěny

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Součet
540 92 540 92000

4 4 Příplatek za zahutnéni štěrku 0-32 do základové spáry m2 403.26000 22,00 8 871,72

cena obsanuie pouze dodávku matenálu a ieho
rozprostřeni (zahutnéni do podkladu je v položce úpravy
pláně se zhutněním)
po dohodé s investorem lze použit i vytříděný výkopek z
podkladních vrstev zpevněných ploch
čv103
pod podklatfák tl.lOOmm (přesahy přes patu prefy cca
100mm)
2,6*(34,5+25.5+15+1.5+31,5-1 5+1 1)
2,6"(10,5-1)"5
Mezisoučet :
Součet
403,26 403,26000

5 5 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním |am šachet, rýh nebo 
kolem objektu v těchto vykopávkách

m3 375,06000 91,31 34 246,73

onentačni vyšky UT převzaty z čv105 (u zelené a 
zpev.ploch z asfaltu budou o 0,12m poníženy) 
pracovni prostor v asfaltu uvažován š 600mm + dalších 
600mm na svahováni dle potřeby (bude tedy uvažováno s 
celkovou prúm šířkou 900mm)
pracovni prostor v zemině uvažován š.400mm + dalších 
600mm na svahováni dle potřeby (bude tedy uvažováno s 
celkovou prúm.šířkou 700mmj
prumtlpaty grefy uvažována cca ŽSOmm1"
ČV103
zásyp na východní a jížni straně
v místě nových zpevněných ploch cca 50% zasypu 
stávaj.výkopkem (použit zhutnítelný výkopek (bývalý kufr) 
a cca 50% zásypu novou ŠD 0-32
hloubení na pláň +0.05
"východ. prúm.PT cca +0.9. prac prostor"(0 9-0 12- 
0,05)*(0,9)"34,5 :
"východ. prúm.PT cca +0 9 nad palu’(0.9-0.12-0 05-
0.25)"<1>'34.5.
hloubeni na pláří +0.55
"východ, prúm.PT cca +1,3, prac.prostor"(1 3-0.12- 
0.55)"(0.9)"(25.5-0.4"3):
"východ, prúm.PT cca +1.3 nad patu "(1,3-0.12-0.55- 
0.25)"(1)‘(25,5-0.4‘3)
"východ prúm PT cca +1 2, prac.prostor! 1 2-0.12- 
0,55)"(0 9"2)"(10,5-1)
"východ, prúm.PT cca +1 2. nad patu"(1.2-0,12-0.55- 
0.25)"(1 +1 )"(10,5-1) :
"východ, prúm.PT cca +1.4, prac.pros1or"(1.4-0.12- 
0 55)"(0,9"2)"(10 5-1)

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 40 z 61

pr%25c3%25bam.PT
pr%25c3%25bam.PT
pr%25c3%25bam.PT
pr%25c3%25bam.PT
pr%25c3%25bam.PT
pr%25c3%25bam.PT


Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SÚL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-03 Opěrné stěny

R 9 D1-03 - Opěmé stěny

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena Z MJ Celkem
východ prum PT cca + 1.4 nad patu“!' 4-0 12-0 55-

0 25)71 + 1)710.5-1) :
východ, prum PT cca +1,6, prac prostor71.6-0,12-

0 55)70.9*2)710,5-1)
"východ, prum.PT cca +1,6, nad patu "(1.6-0.12-0 55-
0 25)’i 1+11*(10 5-1) :
hloubeni na pláň +1,05
'východ, pnjm PT cca +1 7 prac prostor'(1 7-0 12-
1,05)*(0,9)"15
východ, prúm PT cca +1.7. nad palu"(1 7-0,12-1.05-

0.25)*(1>*15
hloubeni na pláň +14
'jih. prum.PT cca +2.0, prac prostor"(2-0,12-
1.4) 70,9)730.8-0 4-1-0 9)
"jih. prúm PT cca +2.0, nad patu"(2-0 12-1 4-
0 25)*(1)‘(30,8-0,4-1) :
"jih, prúm.PT cca +1,85. prac.prostor71,85-0,12-
1.4) *(0,9'2)*(10,5-1)
"jih, prúm PT cca +1,85, nad palu'(1,85-0 12-1 4-
0.25)71 + 1)710,5-1)
jih pnjm PT cca +1 9, prac prostor"'( 1,9-0,12-

1 4)70 9*2)710 5-1)+(2,1-0,12-1,4)*(1+0.4)‘(0.9)
'jih, prum PT cca +1,9. nad patu"(1,9-0,12-1 4-
o25)-(in)'(io,5-i)+(2,i-o 12-1.4-0.25)711711
Mezisoučet
zásyp na západni a severní straně stával výkopkem
(0 12m pod UT - bude poté následné rozprostřena omice
tl 120mm)
hloubeni na pláň +0.05
"západ. prum.UT cca +1.8 prac.prostor"(1 8-
0 05)70.7)*34.5
"západ, pním UT cca +1,8 nad patu71.8-0,05-
0,25)*(1 )*34,5
hloubeni na pláň +0.55
"západ, prúm.PT cca +1,8. prac.prostor71 8-
0.55)*(0,7)*25.5 :
'západ, prúm.PT cca +1,8, nad patu’(1,8-0 55-
0.25)*<1)-25.5 :
hloubeni na pláň +1.05
"západ, prúm.PT cca +1,85, prac.prostor”(1,B5-
1,05)70,7)715+1.4+0,7)+(1,85-1,05)71+0,7)"(1 4+0,7)

"západ, prúm.PT cca +1,85, nad patu"(l.85-1,05-
0,25)71 )*(15)+0,2*1*1.5 .
hloubeni na pláň +1.4
"sever, prúm.PT cca +2,2. pfac.prostor"(2,2-
1.4) 70,7)731,5+1+0.7)
'sever, prúm.PT cca +2,2, nad patu”(2,2-1 4-
0,25)71)731 5)+(2.1 -1,4)*1.471+0,7)
Mezisoučet
Součet
375,06 375,06000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 41 z 61

prum.PT
prum.PT
pr%25c3%25bam.PT
pr%25c3%25bam.PT
pr%25c3%25bam.PT
pr%25c3%25bam.PT
pr%25c3%25bam.PT
pr%25c3%25bam.PT
pr%25c3%25bam.PT


Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0: D1-03 Opěrné stěny

R 9 D1-03 - Opěrné stěny

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
6 6 štěrkodrf frakce 0/32 t 174.66900 316,00 55 195,40

Poznámka k položce tonáž položky se nebude 
započítávat do přesunu hmot (uvažován pfimy výsypí

zásyp na východní a již šírané icca 50% stávaj výkopkem 
ipoužit zhutnítelný výkopek ibývalý kufr) v misté nových 
zpevněných ploch) a 50% nová ŠD 0-32)

zvšd*0 5*2
174,669 174 67000
Nakládaní, skládám a překládáni neulehlého výkopku 
nebo sypaniny stroině nakládáni, množství přes 100 m3. 
zhomin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 287.72600 161.00 46 323.89

naloženi výkopku použitelného do zásypu
zv+zvšd*0 5
287 726 287 73000

8 8 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
výkopku avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
těžitelnosti 1 skupiny t až 3 na vzdálenost

m3 287,72600 55,53 15 977,42

1 __—_______
přes 20 do 50 m

9 9 ROO Nakládáni, skládám a překládáni neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládáni, množství přes 100 m3, 
zhomin třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3

m3 45,32800 161,00 7 297.81

naložení zbylého nevyužitého výkopku na stavemštm 
deponii k odvozu na skládku 
"výkop "vj
"zásyp výkopkem"-zv-zvšd*0 5
"odpočet omice k ozeleněn i"-221 131*0 12
'odpočet cca 1/3 (33%) výkopu, bude odvežen ihned bez 
deponováni na staveniStf-vpO 33
Součet:
45,328 45,33000

10 10 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
výkopku avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třidy 
lěžitetnoslí 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 222,44000 220.00 48 936.80

přes 9 0C0 do 10 000 m
odvozu na skládku zbylého nevyužitého výkopku ze
staveništní deponie
"výkop“vj
"zásyp výkopkem"-zv-zvšd*0.5
"odpočet omice k ozelenéní"-221 131 "0 12
Součet
222.44 222,44000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 42 z 61



Položkový rozpočet
s 4525jJ2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-03 Opěrné stěny

R 9 D1-03 - Opěrné stěny

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
11 11T Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravnim prostředku, bez naloženi 
výkopku avšak se složenim bez rozhrnuti z horniny třidy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 1 112.20000 17,82 19 819,40

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 
222 44‘5 Přepočlene koeficientem množslvi
1112 2 1 112 20000

12 12 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační' 
skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kůdem 17 05 04

t 400.39200

..

220,00 88 086,24

222 44* 1 8 Přepočtené *oef«c»entem množství
400,392 400.39000

Díl: 2 Zemní práce * povrchové úpravy terénu 28 587,88
13 13 Rozprostřeni a urovnánf omice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 
m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 221.13100 81.35 17 989,01

přesun ze skládky do SOm v ceně1"
Čv105 103
II cca120mm
zápaď'2 025*75,5
sever'2 025*33 7

Součet
221,131 221 13000

14 14 Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s 
urovnáním povrchu bez doplněni omice souvislé plochy 
do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v 
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 221.13100 20 10 4 444.73

15 15 Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utaženi parkového v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 221,13100 14,83 3 279,37

16 00572400R osivo směs travní parková kg 4,42300 110,00 486,53
221 131*0 02 Přepočtené koeficientem množství
4 423 4 42000

17 17 Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé přes 20 m2 m3 13,26800 180,00 2 388 24

221 131*0 06 Přepočtené koeficientem množství
13 268 13,27000

Díl: 3 Různé kompletní konstrukce 2 170 356,39
18 18 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 

prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 12/15
m3 41,73700 3 246,00 135 478,30

čv103 - obecné
propojení odskoku není uvažováno
podkladák tl. 100mm (přesahy přes patu prefy cca
100mm)
0 1*2 6*(34 5*25,5*15+1.5+31,5-1,5+1.1)*1,035
0 1*2 6'(10 5-,)*5*1 035
Mezisoučet
Součet
41 737 41.74000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 43 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

O: D1-03 Opěrné stěny

R 9 D1-03 - Opěmé stěny

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
19 19 Montáž prefabrikovaných dílců silážních žlabů a polních 

hnojišf dílců tvaru T nebo L hmotnosti do 7, 51
kus 105,00000 2 100,00 220 500,00

Poznámka k položce dle metodiky URS obsahuje tato 
položka i náklady na zřízeni maltového lože a předepsané 
dobelonování v množství do skladebního rozméru dílce 
včelné potřebného bedněni

cena |é ví dobetonavky DB i6ks; - beton a bedněni

čv103
'T'92
'L"13
Součet
105 105,00000

20 20 P1 - prefabrikovaný GREFA panel, tvar obrácené T. 
4,5x1,5x2,38. hm.6,48t - dodávka bez dopravy (pouze v 
ceně pořízeni)

kus 92,00009 14 000,00 1 288 000.00

21 21R P2 - prefabrikovaný GREFA panel, tvar L, 4,5x1,5x1,595 
m. hm.5.76t - dodávka bez dopravy (pouze v ceně 
pořízeni)

kus 13,00000 15 600,00 202 800,00

22 22 Doprava panelů GREFA na stavbu kpl 1,00000 190 000,00 190 000,00

uvažováno cca 53(izd
vzdálenost prefy od slavby cca 40km prefaorikaly budou 
doveženy přímo na místo osazeni
1 :
1 1.00000

23 23 Propojení GREFA panelů ocelovým plechem (pásovlna 
cca 0,r0,5m tl.cca 10mm) - d,m vč.nátéru

kus 100,00000 180,00 18 000.00

čv103
'odhadované množstvi do 1C0ks '10C
Součet
100 100,00000

24 24 Kotvy chemické svyvrtánim otvoru do betonu, 
železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 8-10, 
hloubka 170 mm

kus 276,00000 220,00 60 720.00

propojeni dohetonavek DB trny na chemii 
cena obsahuje vyvrtáni otvoru a tmel

čv103
■počet DB 6ks, počet tmú 23/1DB = 46 otvoru'6'46
276 276.00000

25 25 Tm z ocel.prutu pr.cca 6mm dl.300mm pro kotveni v 
místech DB - d.m

kus 138,00000 178,00 24 564,00

propojeni dobetonávek DB trny na chemii
cena obsahuje vyvrtánf otvoru a tmel
ČV103
'poíet DB Sks, počet tmu 23/1OB'6‘23
138 138 00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 44 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-03 Opěrné stěny

R: 9 D1-03 - Opěrné stěny

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
26 26 Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, 

vodojemů, kanálů z betonu železového bez výztuže a 
bednění pro prostředí smrazovymi cykly tř C 25/30, tl 
přes 300 mm

m3 2,58300 3 442,00 8 890,69

Poznámka < položce Ooéme stěny ale JKSO patři Po
ceníku 801 5 proto isou použity položky z tohoto ceniku

beton C25.30 XF2 XC2
čv221
1 425* 1 025*0 4
1 5*4 1 *(0 4+0.25)12
Součet
2,583 2.58000

27(27 Výztuž kompletních konstrukci čistíren odpadních vod, 
nádrží, vodojemů, kanálů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t I 0,25800]
!

27 000.00 6 966,00

Poznámka k položce orientační vyztužení cca 100kg/m3

2 583*0 1 Přepočtené koeficientem množství
0 258 0.26000

28 28 'Bedněni kompletních konstrukci čistíren odpadních vod, 
^nádrži, vodojemů, kanálů konstrukci omítaných z betonu 
prostého nebo železového ploch rovinných zřízeni

i

m2 1 39000 500,00 695,00

nepohledová část
ČV221
(1 425+1 025*2)*0 4
Součet
1 39 1 39000

29 29 Bedněni kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod. 
nádrží, vodojemů, kanálů konstrukci omítaných z betonu 
prostého nebo železového ploch rovinných odstraněni

m2 1 39000 100 00 139,00

30 30 Bedněni kompletních konstrukci čistíren odpadních vod, 
nádrži, vodojemů, kanálů konstrukcí neomitaných z 
betonu prostého nebo železového ploch rovinných zřízeni

m2 12,49000 550,00

____________

6 869,50

do ceny započítat vzepřeni dle potřeby
distančníky z vláknobetonu
pohledová čás, (třída pohledovosti PB2)
čv221
1 5*4 1*2+0 475*0.4
Součet
12.49 12.49000

31 31 Bedněni kompletních konstrukci čistíren odpadních vod. 
nádrži, vodojemů, kanálů konstrukci neomitaných z 
'betonu prostého nebo železového ploch rovinných 
odstraněni

m2 12.49000 110.00 1 373.90

32 32 Kotvy chemické svyvrtánim otvoru do betonu, 
železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 22 

j hloubka 350 mm

kus 5 00000 220,00 1 100.00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 45 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0: D1-03 Opěrné stěny

R: 9 D1-03 - Opěmé stěny

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
cena obsahu|e vyvrtám otvoru a Imel
čv221
"pozn 1 "5
5 5,00000

33 33R Kotvy chemické svyvrtánim otvoru do betonu, 
železobetonu nebo tvrdého kamene tmel. velikost M 16. 
hloubka 250 mm

kus 3,00000 190,00 570.00

34 34 Kotvy chemické svyvrtánim otvoru do betonu, 
železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 22, 
hloubka 250 mm

kus 18.00000 205.00 3 690,00

Díl: 4 Přesun hmot 25 017.48
35 35 Přesun hmot pro haly občanské výstavby výrobu a služby 

snosnou svislou konstrukci zděnou nebo betonovou 
monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, 
pro haly výšky do 20 m

t 138,98600 180.00 25 017,48

Poznámka k položce obsahuie převážné transportbeton
(schwing)
138,986 1 38 99000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 46 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-04 Zpevněné plochy - pouze odstranění asfaltu

R: 10 D1-04 - Zpevněné plochy

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace pozemní 455 902,03

1 919735112R00 Řezaní stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky
přes 50 do 100 mm

m 330 87300 82.99 27 459.15

ČV1Q5
13-0 723-9.948+11 587-8 8+4 109-7.2+4.194-17 2-4,8

3,456-12.625+7 9+5 401-8 6-38 4
9 475-6-4 8-3-3 55'2
10 55-2+9 5'3+4 3*2-11-12 ,8
Mezisoučet
■pro kanalizaci u box č 3 "3,55*2
Mezisoučet
Součet

330.873 330.87000
2 113107242R0O 1 Odstraněni podkladů nebo krytu strojně plochy jednotlivé

(přes 200 m2 spřemlstěnim hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek Živičných, o II. vrstvy přes 50 do 100

m2 1 434,96400 125.50

I

180 087,98

mm

ČV105
11 687"(0 723+9 948i
3 2"(0 723-9 948+14.1/2
5.5-t’4+22,5)/2
34 6-22 5
15 2-8/2
378+4 4)/2
11 6*4 4
3-12 625
(9,791-1 2021-5 401
2 2*72 6
9 475*4 8*3
2 2*(10.55+4.8+11-4 8)
4 8*9,5*2
"odpočet plochy demolované haly*-24 65*12 68
"odpočet plochy bouraného odvod.žtabu*-
0,6*(32+12,7+25 8+3 4)
Mezisoučet
'pro kanalizaci u box č 3"3,55*1
Mezisoučet
Součet
1434 964 1 434.96000

3 979082213R00 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s 
hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost 

[do 1km

t 315,69200 151,50 47 827,34

4 979082219ROO Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s
hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 4 419,68800
I
L

16.80 74 250,76

315.692*14 ‘Přepočtené koeficientem množství

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 47 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-04 Zpevněné plochy - pouze odstranění asfaltu

R 10 D1 -04 - Zpevněné plochy

Pč Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
4419 688 4 419 69000

5 997013875 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce tskladkovnéj asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 315,69200 400 00 126 276.80

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 48 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-05 Venkovní kanalizace

R: 11 D1-05-1 - Stavební a mont..

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 39 990.96

1 115001102R00 Převedeni vody potrubím průměru DN přes 100 do 150 m 10,00000 313.00 3 130.00

2 115101201R00 Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným
průměrným přítokem do 500 l/min

hod 336,00000 105,00 35 280,00

předběžně uvažováno s čerpáním vody z vykopu 
(množství odsouhlasí TDIj
zřízeni čerpací šachty bude zahrnuto v rámci výkopu jamy 
pro retenčni nádrž
24-14
336 336 00000

3 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hominé třídy těžitelnosti 1. skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 48.75000 10,43 508,46

ČV214

6.5-7 5
48,75 48,75000

4 IŠIpzš Příplatek za zahutnéni štěrku 0-32 do základové spáry m2 48.75000 22,00 1 072 50

cena obsahuje pouze dodávku materiálu a jeho 
rozprostřeni (zahutnéni do podkladu je v položce úpravy 
pláně se zhutněními
po dohodé s investorem lze použit i vytříděný výkopek z
podkladních vrstev zpevněných ploch
čv214
6.5-7 5

48.75 48,75000

Dii: 38 Různé kompletní konstrukce 58 018,69
5 631313511R0O Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 

prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 12/15
m3 2,36800 3 400,00 8 051,20

Cv214
'podkladak"7 4*6 4*0,05
2.368 2 37000

6 631351101R00 Bedněni vpodlahach rýh a hran zřízeni m2 1.38000 380 00 524.40
čv214

"podklaďák(7 4‘2+6,4*2j-0 05
1.38 1 38000

7'631351102ROO Bedněni vpodlahách rýh a hran odstraněni m2 1,38000 80,00 110,40
8 380326232R00 Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod. nádrži, 

vodoiemu kanálů z betonu železového bez výztuže a 
bedněni pro prostředí smrazovymi cykly tř. C 25/30. tl. 
přes 150 do 300 mm

m3 8,84600 3 442,00 30 447,93

Poznámka k položce Nádrže dle JKSO patři do ceniku 
801 5 proto jsou použity položky z lopoto ceniku.

beton C20/25 XF2XC2 vzhledem k XF2 bude zřejmě
použil beton třídy C25/30
ČV214
0 2*7 18*6 16
8,846 8.85000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 49 z 61



Položkový rozpočet

s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-05 Venkovní kanalizace

R 11 D1-05-1 - Stavební a mont.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
9 380356211 ROO Bedněni kompletních konstrukci čistíren odpadních vod 

nádrži, vodojemů, kanálů konstrukci omítaných z betonu 
prostého nebo železového ploch rovinných zřízeni

m2 5 33600 550,00 2 934,80

v cené zohlednil připadne další cedněni dilatačních a 
pracovních spár dle technol postupu prací zhotovitele1'1

nepohledová část
čv214
0.2*(7 18-2+6 16-2)
5.336 5.34000

10 380356212R00 Bedněni kompletních konstrukci čistíren odpadních vod. 
nádrži, vodojemů, kanálů konstrukci omítaných z betonu 
prostého nebo železového ploch rovinných odstraněni

m2 5.33600 110,00 586,96

11 380361006 Výztuž kompletních konstrukci čistíren odpadních vod, 
nádrži, vodojemů, kanálů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0 56900 27 000,00 15 363,00

ČV214
568.8*0.001
0,569 0.57000

Díl: 998 Přesun hmot 8 503,80
12 998142251ROO Přesun hmot pro nádrže. |imky zásobníky a |ámy 

pozemní mimo zemédélslvl se svislou nosnou konstrukci 
monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m výšky

_________________________________________________

t 28 34600 300,00 8 503,80

do 25 m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 50 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-05 Venkovní kanalizace

R: 12 D1-05-2 - Venkovní kanali.

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 13 Hloubené vykopávky 72 754,78

1139601102R00 Ručni výkop jam, rýh a Šachet v hornině tř. 3 m3 1,90000 951.00 1 806,90
Poznámka k položce
dokopávky cca 1 9

2 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 200cm v hor 3 m3 101 00000 23,72 2 395.72
Poznámka k položce
101

3 132201211R0O Hloubeni rýh š.do 200 cm hor 3 do 100 m3.STROJNĚ m3 205 16000 193 50 39 698 461
Poznámka k položce:
0,85*1 5*37,0+0,85*0,9*7,4+0,85*1,35*(6,1 + 1,1) 
0 85*1,1*18 0+0,85*0 7*(11 0+5 6)
0,85*2.5*4 5+0,85*1 6*44 2 
přeložka bet kanalizace: 1,0*1 8*25.1 
,HV, 1,0*2,0*1,25

4 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubeni nezap.jam v hor.3 | m3 75.00000| 18.70 1 402 50
Poznámka k položce
75

5; 131201111RO0 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do ,00 m3. STROJNĚ | m3 212.80000 129.00 27 451 20
Poznámka k položce
RETENČNÍ A AKUM NÁDRŽE 3,8*8 0*7 0

Díl: 15 Roubeni 76 386,69
6 1511011Q1R00 Paženi a rozepření slěn rýh - příložné - hl.do 2 m . m2 365,300001 99,34 36 288,90

Poznámka k položce
1.5*37.0*2
2,5*4,5*2+1 6*44 2*2
přeložka bet kanalizace; 1 8*25 1*2

7T511O1111R00 Odstraněni paženi stěn rýh ■ příložné - hl do 2 m | m2 365.30000 21.50 7 853 95
Poznámka k položce:
365,3

8| 151101201 ROO Paženi stěn vykopu ■ příložné - hloubky do 4 m | m2 120,00000 141,00 16 920,00!
Poznámka k položce
4.0*8,0*2+4,0*7 0*2

9 1511O1211ROO Odstraněni paženi stěn - příložné - hl. do 4 m ] m2 120,00000 31,36 3 763,20
10 151101301R00 Rozepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m | m3 224,00000 40,63 9 101.12

Poznámka k položce: 
4*8,0*70

111151101311R00 | Odstraněni rozepření stén - příložné - hl. do 4 m I m3 I 224,00000 10.98] 2 459.52

Díl: 16 Přemístěni výkopku 167 422,24
12] 161101101ROO ] Svislé přemístění výkopku z hor 1-4 do 2.5 m I m3 i 417.96000 85.57| 35 764,84

Poznámka k položce:
0.85*1 5*37,0+0.85*0,9*7,4+0,85*1,35*(6,1 + 1.1)
0,85*1.1 * 18,0+0,85*0,7*(11,0+5,6)
0,85*2.5*4.5+0,85*1,6*44,2 
:pfeložka bet. kanalizace; 1,0*1.8*25.1 
;HV; 1 0*2,0*1,25
;RETENČNÍ A AKUM. NÁDRŽE. 3,8*8,0*7,0

| 13 162601102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor 1-4 do 5000 m [ m3 | 417 96000I 185.001 77 322.6ol

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 51 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

O: D1-05 Venkovní kanalizace

R 12 D1-05-2 - Venkovní kanali...

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
14 1627011Q9R00 Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km m3 4 179,60000 13,00 54 334,80

Poznámka k položce 
10x

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 216 223,64
15 I75W1W1R00 Obsyp potrubí bez prohození syparuny m3 66,66000 961,00[ 64 060.26

Poznámka k položce:
s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 
0.85*0 45*37.0+0.85*0,45*7,4+0 85*0 45*(6 1+1 1) 
0.85*0,45*18 0+0.85*0,45*(11 0+5.6)
0 85*0 45*4 5+0,85*0 45*44 2
přeložka bet kanalizace. 1,0*0.6*25 1

tonáž se nezapočítává do přesunu hmot (uvažováno s přímým výsypem přímo na místo uloženi do vzdáleností lOm)

v opačném případé započítejte pfesun hmot do ceny materiálu
| 16:174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 230,12200 92 43} 21 270,18|

Poznámka k položce 
retenční nádrž: 3,8*8,0*7 0-6 4*5,4*2,9 

0 85*0 9*37,0+0 85*0 3*7.4+0 85*0 75*(6 t + 1 1)
0 85*0 5*18 0+0.85*0,1 *<11,0+5 6)
0,85*1,9*4,5+0,85*1,0*44,2 
přeložka bet. kanalizace 1 0*1 15*25,1

I 17 58344171R Žlérkodrlé frakce 0-32 C 1 t 414 21900 316,00 130 893,20|
Poznámka k položce 
230 122*1,8
tonáž se nezapočítává do přesunu hmot (uvažováno s přímým výsypem přímo na místo uloženi do vzdálenosti lOm)

v opačném případě započítejte přesun hmot do ceny materiálu

Díl: 19 Hloubeni pro podzemní stěny, ražení a 
hloubení důlní

112431,24

18 199000002RQO | Poplatek za skládku horniny 1-4 I [ 417.96000] 269.00] 112 431 24

Poznámka k položce
364,7

DII: 31 Zdi podpěrné a volné 2 676,00
19 311112330RT2 Stěna z tvárníc ztraceného bednění. tl. 30 cm m2 2.00000 1 338,00| 2 676,00

—
Poznámka k položce: 
zalítl tvárnic betonem C 16/20 
1.0*2.0

Díl: 32 Zdi přehradní a opěmé 4 731,30
20|329213232R00 Zdivo nadzákl. ostatní, rubové zatřené, na MC 10 m3 . 0,700001 6 759.00| 4 731,30

Poznámka k položce:
0.7

Díl: 33 Sloupy a pilíře, stožáry a rámově stojky 2 707,50
21 j338920011 ROO | Osazeni betonové palisády š. do 11 cm, dl 60 cm m I 1 50000) 965 00| 1 447,50

Poznámka k položce
1.5

[ 22]592284840R | Palisáda - 3/60 přírodní | kus | 10.00000 126,00| 1 260,00

Poznámka k položce

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 52 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-05 Venkovní kanalizace

R: 12 D1-05-2 - Venkovní kanali...

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
10

Díl: 34 Stěny a příčky 582,00
231348924231 ROO Stříška plot.zeď tl.300mm z tvar.hlad přír m 1.200001 485,00 582,00

Poznámka k položce 
1 2

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě 
vozovek a železničního svršku)

23 435,10

24,451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4 mm m3 26.56500 840,00 22 314,60
Poznámka k položce
pod nádrž: 0 1*8,0*7,0

0.85*0,15'37 0+0.85-0,15*7 4+0 85*0.15*(6.1 +1.1) 
0.85*0.15‘18 0+0,85-0,15*(11,0+5 6)
0 85*0,15*4,5+0,85*0 15*44 2 
.přeložka bet. kanalizace, 1,0*0,15*25.1

25 452112111ROO Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm

1

kus 3,00000 159,50 478,50

Poznámka k položce
3

26Í59224348A Prstenec vyrovn šachetni TBW-Q.1 63/8 kus I 2,00000 207,50 41500
Poznámka k položce 
2

[ 27|59224349A Prstenec vyrovn šachetni TBW-Q.1 63/10 kus 1.00000, 227,00| 227,00
Poznámka k položce
1

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 21 020.57
28,721242117R0O , Lapač střešních splavenin litinový DN 150 kus 7,00000 2 987,00 20 909.00

Poznámka k položce
7

29,998721102RO0 jPřesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m j t 0,19800 i 563.50, 111.57

Díl: 722 Vnitřní vodovod 38 924,40
30 722170926R00 Oprava potrubí z PE. spojka přímá.vně.závit 40x5/4 I kus I 1.00000 439.00 439.00

Poznámka k položce
1

I 31; 722171213R00 Potrubí z PÉHD, D 32 x 3.0 mm I m I 26.50000| 417.00, 11 050.50|
Poznámka k položce
8

SOD 8
ZL2 15 5+1.5+1,5+4+2+2-8

8 00000
18.50000

| 32|722181245RU2 Izolace návteková II stěny 50 mm I m I 10,000001 193.50, 1 935.001
Poznámka k položce
vnitřní průměr 35 mm 
8
SOD 8 8.00000
ZL2 : 2 2.00000

| 331722000024 Demontáž vodoměmé sestavy a zpětná montáž ! ks 1 1,00000, 2 854,00 j 2 854.001
Poznámka k položce

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 53 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-05 Venkovní kanalizace

R 12 D1-05-2 - Venkovní kanali.

Pč Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
34 722151 t18R0C Potrubí nerez D 54 x 1.5 mm, voda m 0,00000 1 760.00' 0.00

Poznámka k položce
8
SOD 8
ZLŽ -8

8 00000
-800000

35 44981470R Výzbroj požární • víčko tlakové spojky C 52 kus 2,00000 74.00 148,00]

Poznámka k položce:
1
SOD 1
ZL2 1

1 00000
1 ooooo

36|44981360R | Výzbroj požární - spojka Háková pevná C 52/vn záv kus 2,00000 140.00 280,OOj

Poznámka k položce
1
SOD 1
ZLŽ 1

1 ooooo
1 ooooo

37 725000021 Kalové čerpadlo s plovákem nerez ks 1 ooooo 5 042 00 5 042 00

Poznámka k položce
1

38 722RpO1 filtr vodovodní průmyslový mechanický. 25 m3/hod, 10 až 
16 bar. DN65

ks 1.00000 13 500,00 13 500,00

39 722Rp02 Kohout vod.kul.,2” ks 1,00000 1 652.00 1 652,00

40 722RpO3 Příruba DN65. 2” závit ks 2.00000 1 000,00 2 000.00
41 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,03700 646,00 23,90

Díl: 81 Potrubí z trub betonových 49 664,50
42 812371121R00 Montáž trub beton, hrdlových, MC provazec DN 300 m 25 50000 839,00 21 394.50

Poznámka k položce:
25.5

I 43 59222530R Trouba železobet hrdlová TZH-Q 30/250 kus 11,00000 2 570.00 28 270,00]

Poznámka k položce
11

Dii: 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a 
čedičových

84 582,65

44Í831000001 Napojeni na stávající šachtu - kanalizace kpl 2,00000 754.00: 1 508.00

Poznámka k položce
Napojení + další práce a materiál ve výkaze neuvedený avšak nezbytně nutný k řádnému zkompletováni 

2
45Í871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek. DN 150 m 140,90000 21,73 3 061.76

Poznémka k položce
4,0+43,9+43,5*6.2* 1.8*17.8+11.0+5.747.0

46|28614231R Trubka kanalizač. SN 16 150x3000 mm kus 30,000001 1 410,00 42 300.00

Poznámka k položce:
30

47 28614230R Trubka kanalizač. SN 16 150x2000 mm kus 30,00000 940.00 28 200,00

Poznámka k položce
30

48 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast, gum.kroužek DN 150 kus 31,00000 58.35 1 808,85

49 28656332R Koleno kanalizační DN 150/30” kus 10,00000 271,00 2 710,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 54 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0: D1-05 Venkovní kanalizace

R 12 D1-05-2 - Venkovní kanali. .

Pč Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Poznámka k položce
10

[ 50 28656331R koleno kanalizační DN 150/15’ kus 6.00000 155,59 933.54
Poznámka k položce
6

51 28656333R Koleno kanalizační DN 150/45' kus 15 00000 115.50 1 732 50]

Poznámka k položce:
15

52J877353121ROO Montáž tvarovek odboč, plast gum. kroužek DN 200 kus 4 00000 349.00 1 396.00|
Poznámka k položce
4

53|286563I0R Odbočka kanalizační DN 150/150/45’ kus 4.00000 233.00 932.00)
Poznámka k položce
4

Dii: 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním 
vedeni

190 697,38

54|899711122R00 Fůlle výstražná z PVC šířka 30 cm m 175.00000 10 42 1 823 50
Poznámka k položce:
145+30

55 899623111 ROO Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem C -15 m3 6.50000 2 296 00 14 924 00|
Poznámka k položce
cca. 6.5

56) 892581111ROO Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300 vodou m 166.00000 29 68' 4 926 88]
Poznámka k položce
141+25

57 892583111ROO Zabezpečeni konců kanal potrubí DN do 300, vodou úsek 3.00000 2 750.00 8 250.00]
Poznámka k položce:
3

58 899104111R00 I Osazeni poklopu s rámem nad 150 kg kus 1.00000 5 023.00 5 023 00|
Poznámka k položce
včetně dodávky poklopu šachtového lit D 650
1

59 894412811RA0 ; Vpust horská kus 1 00000 27 229.00 27 229.00|
Poznámka k položce.
s vyrovnávacím prstencem 200mm poklop lilina 25 t
1

Poznámka k položce
Dodávka včetně montáže, dopravy osvědčeni o těsnosti včetně vtezových šachet, kotveni Přesný popis viz PD

tonáž se nezapočítává do přesunu hmot (uvažována doprava přímo na misto uloženi do vzdálenosli 10m)
2

ZL1 -2
60 89000000B Retenční betonová |lmka 10.040x3.6x2.6m, retenční 

objem 27m3. akumulační ob|em 45,5 m3 včetně 
vtezových šachet s poklopy 2ks

ks 1,00000 90 000,00 90 000,00

Poznámka k položce-

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 55 z 61



Položkový rozpočet

s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-05 Venkovní kanalizace

R: 12 D1-05-2 - Venkovní kanali

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Dodávka včetně montáže dopravy osvědčeni o těsnosti včetně vlezových šachet kotvení Přesný popis viz PO

tonáž se nezapočítává do přesunu hmot (uvažována doprava přímo na místo uložení do vzdálenosti IOm|

2
I 61 894411121R00 třízeni šachet z dílců, dno C25730 potrubi DN 300 kus 1 00000 11 424 00| 11 424 0Ó|

Poznámka k položce
1_________________________________________ _________________________ __________________

| 62 59224361 AR ÍSkruž Sachetnl TBS-Q.1 100/50/12 PS kus | 1 00000; 1 35900, 1 3S9,00|

Poznámka k položce
______________ 1________________________________________________________________________________________________

I 63,59224366 AR ÍDno Sachelnl přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 kus’ 1 00000 ; 4 652 00, 4 6S2,00|

Poznámka k položce
______________ 1__________________________________ _______________________________________________________________

I 64'59224353. AR , Kónus Sachetni TBR-Q.1 100-63/56/12 KPS kus 100000, 2 074,00| 2 074.00|

Poznámka k položce:
_____________________ 1 _______
I 651894431311 RAP -Šachta D 425 mm. dl šach roury 1 50 m, přímá kus 1 00000 ; 6 172 00[ 6 172,00|

Poznámka k položce:
dno KG D 160 mm poklop šedá litina 40 t

_____________________ 1__________________________________________________________________________________________________
| 66 894431312RA0 šachta O 425 mm. dl Sach.roury 1,50 m, 1 přítok kus , 1,00000 6 558,00 6 SSfl.OO']

Poznámka k položce
dno KG D 160 mm poklop šedá litina 40 t
1

| 67! 894431313RA0 Žachla, O 425 mm. dl Sach.roury I SO m. sběrná kus 1 00000 6 282,00, 6 282.00]

Poznámka k položce:
dno KG D 160 mm poklop šedá litina 40 t
1

Dii: 96 Bouráni konstrukci 4 991,95
68(961021311R00 I Bouráni základů ze zdivá kamenného 1 m3 1 0,780001 777.501 606,45

Poznámka k položce:
,u šachty: 0,8*1.5*0.5 
palisáda: 0,15*1,5*0,8

69[962042334ROO 1 Bouráni pilířů z betonu prostého 1 m3 1 0.60000| 2 610,00j 1 566.00,

Poznámka k položce
před šachtou napojení: 1 0*0.3*2,0

I 70|960111221ROO | Bourání konstrukci z dílců prefa. betonových a ZB i m3 1 0.50000, 5 639.001 2 819,50,

Poznámka k položce 
;Rá; 0,25*1,0*2,0

Díl: H27 Vedeni trubní dálková a přípojná 10 662,87
71 [998276101R00 |Přesun hmot. trubní vedeni plastová, otevř. výkop 1 ' I 86.690001 123.001 10 662,87

Díl: S Přesuny sutí 3 318,75
72Í979082318R00 i Vodorovná doprava suti a hmol po suchu do 6000 m 1 1 1 4.50000, '145.50, 654.75

Poznámka k položce
4,5

I 731979094211 ROO i Nakládáni nebo překládáni vybourané suti PT 4,50000, 292,00] 1 314,00

Poznámka k položce

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 56 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SÚL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

O: D1-05 Venkovní kanalizace

R: 12 D1-05-2 - Venkovní kanali...

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
45

I 74j979990103Ř0Q |Poplatek za skládku sud - beton do 30x30 cw t j 4,50000! 300.00| 1 350.00|

PoznAmRa k položen 

4,5

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 57 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

O: D1-06 Oplocení (demontáž stávajícího vč. likvidace žb opěrky + dopojení nového oplocení na objekt)

R 13 D1-06 - Oplocení (demontá...

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 400,00

t 131212531 Hloubeni jamek ručně objemu do 0.5 m3 s odhozením 
výkopku do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek v 
hornině třidy těžitelnosti 1 Skupiny 3 soudržných

m3 o.eoooo 800.00 0,00

C03
'dopojení opérky a stavaj.oploceni "(1 + 1)'0.05
'dopojení skladu soli a stávaj.oploceni"(3+1)'0.05
Součel
0,3 0,30000
ZL5 -0.3 -0.30000

0,00000 —

SOD 0.3 0.30000

ZL5 -0,3 -0,30000
3 338171113ROO Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových kus 0,00000, 193.00 0.00

nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním do
0,08 m3 do připravených jamek
C03
'dopojení opěrky a stávaj.oplocení"1 + 1 
'dopojení skladu soli a stavaj. oploceni'3+1 
Součet
6
ZL5 : -6

6,00000 
-6 00000

4 55342263 sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2500/48x1,5mm kus 0.00000 229.00 0,00

SOD 2
ZL5 -2

itďvý průběžný Pz: 
2500/38x1.Smm

2 00000
-2.00000
0,00000 "tŤTočT

SOD 2 
ZL5 -2

2 00000 
-2,00000

C03
'dopojení opěrky a stavaj oploceni' t .2
‘dopojení skladu soli a stav3j oplocenl'6
Součet:
7.2 7,20000
ZL5 -72 -7.20000

mm v 1600mm
m

I
0,0000 ,60,0 0,00

7 2*1 1 Přepočtené koeficientem množství
7.92 7 92000
ZL5 -7.92 -7,92000

| 91348401320 {drátu ostnatého ’ m i
[ I? ’

0.00000 12,001 0.00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 58 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-06 Oplocení (demontáž stávajícího vč. likvidace žb opěrky + dopojeni nového oploceni na objekt)

R: 13 D1-06 - Oplocení (demontá...

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
7 2*2 "Přepočtené koeficientem množstvi
14 4 14 40000
ZL5 -14 4 -14,40000

I 10

7.2*2 2 Přepočtené koeficientem množství

,5 84 15,84000

ZL5 -15 84 -15 84000

11 34opl Oploceni souseda v SZ rohu u rohu nové prefa opérky - 
dmtž a zpětná mtž vč.noveho osazení sloupků

m 3,00000 1 800.00 5 400,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 150 388,09
12 96ppd Přesun stávajících prefabrikátu ohrady a ochrany v rámci 

areálu pomoci odpovídající mechanizace dle zvyklosti 
zhotovitele (např.autojeřáb)

Šh 10,00000 2 350,00 23 500,00

Poznámka k položce

do ceny započítejte í případné náklady na vazače břemen
13 981513114 Demolice konstrukci ob|ektú těžkými mechanizačními 

prostředky konstrukci ze železobetonu
m3 23,80000 2 585,00 61 523,00

________________
dle C03 a prohlídky arealu
"žb opér zídka oplocení"0 35*0 8*85
Součet
23 8 23 80000

14 966071822 Rozebráni oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými 
oky, vyšky přes 1,6 do 2,0 m

] " ! 191,000001 50.00, 9 550,00

C03
"jih"41
'západ a sever* 150
Součet
191 191 00C00

15 966071831I Rozebrání oplocení z pletiva ostnatého drátu, výšky do 2,0 
m

m 382, 5,00 1 910,00

191*2 "Přepočtené koeficientem množstvi
382 382.00000

16 966071721 Bouráni plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových 
nebo profilovaných vyšky do 2.50 m odřezáním

kus 77,00000 74,19 5 712,63

"odhad cca 2.5bm/sloupek vč vzpér"191/2.5H3 6
77 77,00000

17 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní proslředek a složením přes 100 m do 1 km

t 58.48600 312,00 18 247,63

18 997006519 Vodorovná doprava suli na skládku s naložením na 
dopravní proslředek a složením Příplatek k ceně za každý 
další i započaty 1 km

t 818.80400 13.00 10 644,45

58 486*14 Přepočtené koeficientem množství
818.804 818.80000

19 997013862 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem ,7 01 01

t 58,48600 330,00 19 300,38

Díl: 998 Přesun hmot 167,56

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 59 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 D1-06 Oplocení (demontáž stávajícího vč. likvidace žb opérky + dopojení nového oplocení na objekt)

R: 13 D1-06 - Oplocení (demontá.

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
20 998232110 Přesun hmol pro oploceni se svislou nosnou konstrukci 

zděnou z cihel, tvárnic, bloku, popf kovovou nebo 
dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenosl do 50 m, pro 
oploceni výšky do 3 m

1 1,08100 155,00 167,56

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 60 z 61



Položkový rozpočet
s 4525_d2 HALA NA SŮL SÚS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

0 VRN VRN

R 14 -VRN

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Dii: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 38 793,76

1 004111010R Průzkumné práce 1,00000 4 793,76 4 793,76
"např odpojeni síti před poutáním sondy dle potřeby, vytyčeni síti" 1

2 012203000 Geodetické práce při prováděni stavby 1,00000 8 000,00 8 000,00

3 012303000 Geodetické práce po výstavbě 1 .ooooo 8 000.00 8 000.00

4 013203000 Dokumentace stavby bez rozlišení 1,00000 6 000 00 6 000.00
'dílenská a výrobní dokumentace v potřebném rozsahu pro stavbu statika napřpro lešení '1 
Projekt dopravné inženýrských opatření (DIO) dle potřeby stavby

5,327123110 [Dokumentace skutečného provedení stavby 1,00000] 12 000,OOj 12 000 OO

Dii: VRN3 Zařízeni staveniště 160 000,00
6,005121R j Zařízeni staveniště 1.00000 160 000,OOj 160 000 00

zřízeni provoz a zrušeni zs (buňky, wc, stav výtah případné jeřáb vše potřebné pro realizaci díla dle uváženi 
zhotovitele)" 1
Zajištěni oplocení stavby pevnými zábranami zajištěni zamezeni vstupu na lešeni pevnými zábranami do výšky cca 
3,0 m, vše dle požadavku KooBOZP
Zajištěni vstupu do objektu lávkami s dřevěným zábradlím dle požadavku KooBOZP 
ochranné zábralí, oploceni"
'dočasná ochrana stávajících kcivzrostlě zelené (kmeny stromů), podlah a zařízeni proti poškozeni a znečištěni 
(např OSB + geotextilie folie PE)" 
čištěni komunikace
zhotoveni DIO
Součet
1 1 C0000

Dii: VRN4 Inženýrská činnost 18 000,00
7|043002000 Zkoušky a ostatní měřeni 1,00000 12 500,00! 12 500,00

‘zhutnění, odtrhové atd "1
Provedeni zkoušek únosnosti konstrukčních vrstev akreditovanou zkušebnou

8|045002000 Kompletační a koordinační činnost 1.00000 5 500,00 5 500,00
'napf, koordinace instalací, fotodokumentace sláv.stavu (3x CD, ev znalecký posudek), sledováni případných trhlin
kci terčíky atd "1
vypracováni a předání Kontrolních a zkušebních plánu dle SOD
Předáni rizik zhotovitele a subdodavatelů KooBOZP
Vypracováni a aktualizace detailního týdenního HMG
dodáni všech dokladu dle SOD
lešenářské průkazy
Návod na užíváni provoz a údržbu včetně zaškolení obsluhy atd.
předloženi vzorku materiálu dle požadavku investora
Součet :
1 1 OOOOO

Díl: VRN7 Provozní vlivy 6 000,00
9|071103000 i Provoz investora 1,00000| 6 000,OO| 6 000,00

‘pokud budou práce probíhat za provozu, mohou z toho vyplýval né|aká omezeni (hlučnost, prašnost )"1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 61 z 61




